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Sunuş 
Keşan’ın 2020-2024 yıllarını kapsayan Stratejik Planı, mali saydamlığı ve hesap verme 

sorumluluğunu sağlayacak biçimde, iç ve dış paydaşların katkıları da dikkate alınarak katılımcı 
yöntemlerle, doğru, tarafsız ve güvenilir bilgilere yer vermek suretiyle ilgili tarafların ve kamuoyunun 
bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere oluşturulmuştur. Bu program, açık, anlaşılır ve sade bir dil 
kullanılarak hazırlanmış, programda yer alan bilgilerin eksiksiz olmasına, faaliyetlerin tüm yönleriyle 
açıklanmasına, sonuç odaklı bir anlayışla belediyemizin amaç ve hedeflerinin nasıl 
gerçekleştirileceğini ifade etmesine büyük önem verilmiştir. Ayrıca, planın hazırlanmasında kurumsal 
performansımızın tüm yönleri ile değerlendirilmesinin ve geliştirilmesinin üzerinde önemle 
durulmuştur. 

 Şunu rahatlıkla söyleyebiliriz ki; Keşan’ın Stratejik Planı, yasaların getirdiği bir zorunluluk 
olmaktan çok, halkımıza daha iyi ve verimli hizmet üretmek ve daha müreffeh bir Keşan’ı inşa etmek 
amacıyla hazırlanmıştır. Bunun için de katılımcılığın esas alındığı, kent sakinlerinin önceliklerinin ve 
Keşan’ı geleceğe taşıyacak olan vizyon projelerin dikkate alındığı, Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sisteminin ilk kalkınma planı olan On Birinci Kalkınma Planı modeli ile hazırlanmıştır. 

5 Yıllık Stratejik Planımızda “Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla Şehircilik, Çevre ve Toplum 
Bilincini Artırmak’’, “ Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine Katkı Sağlamak’’, 
“A3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak’’ ve “A4: Kurumsal Yapıyı 
Güçlendirerek Kaynakları Verimli Kullanmak’’ olmak üzere; 4 temel amacımız bulunmaktadır. Bu 
planda; stratejik amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yardımcı stratejik hedefler ve bu hedefleri 
belirlemeye yönelik faaliyetler/projeler de planlanmış ve bütçelendirilmiştir. 

Planımızda toplam 4 Stratejik Amaç, 18 Stratejik Hedef yer almaktadır. Bu stratejik 
planlamayla; yaşam standartlarımız yükselecek, çevremiz ve bizi biz yapan toplumsal değerlerimiz 
korunarak genç kuşaklara aktarılacak ve örnek şehircilik hizmetlerimizle, dünya nezdinde model bir 
belediye olacağız. 

Bu noktadan hareketle stratejik planımız dünya ve ülkemiz değişirken Keşan’ın onurlu ve 
saygın yerini, çağdaş kent bilinci ile koruyacak ve geliştirmesine katkı verecektir. Amacımız hepimize 
yaşamaktan mutluluk duyacağımız bir kenti armağan etmektir. 

 Kaynaklarımızı doğru, etkin ve verimli kullanmak, hizmetlerimizin sürekliliğini sağlamak ve 
geleceği doğru şekilde planlamak üzere hazırladığımız bu çalışma neticesinde, Keşan’ı yepyeni bir 
vizyona ve çehreye kavuşturacak; ülkemizle birlikte Keşan’ı da 2023 hedeflerine ulaştıracak bir 
yönetim ve hizmet performansı ortaya koyacağımıza inanıyoruz. 

Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek azmi ve temennisiyle, Tüm çalışma arkadaşlarımıza, meclis 
üyelerimize, sivil toplum Kuruluşlarımıza, siyasi partilerimize ve tüm Keşanlı hemşerilerimize 
şükranlarımı sunuyorum. 
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BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN  

5018 sayılı Kanun’da stratejik plan, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel 
ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıştır. Kanunla, kamu idarelerine 
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.  

5018 sayılı Kanun’un dokuzuncu maddesine göre, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak 
kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma 
planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 26/05/2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanmıştır. 

 Kamuda stratejik planlamaya ilişkin elde edilen deneyimler ve kamu idarelerinden gelen 
talepler doğrultusunda Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik’ in yenilenmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu kapsamda yenilenen Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (Ek A) 26/02/2018 tarihli ve 30344 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

 5018 sayılı Kanun’da belirtilen kamu idarelerinin yanı sıra 13/07/2005 tarihli ve 5393 sayılı 
Belediye Kanunu’yla nüfusu 50.000 ve üzerindeki tüm belediyeler ve 23/07/2004 tarihli ve 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu’yla büyükşehir belediyeleri stratejik plan hazırlamakla yükümlüdür.  

Bakanlar Kurulunun 15/10/2007 tarihli ve 2007/12702 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve 
Bağlı Ortaklıklarının 2008 Yılına Ait Genel Yatırım ve Finansman Programının Tespiti Hakkında Kararı 
gereğince 5018 sayılı Kanun’un ekli cetvelinde sayılmayan kamu iktisadi teşebbüsleri için de stratejik 
planlama uygulaması zorunlu hale getirilmiştir.  

22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’la tüm kamu idarelerinde 
strateji geliştirme birimleri (SGB) oluşturulmuştur. Bu birimler, 18/02/2006 tarihli ve 26084 sayılı 
Resmi Gazete’ de yayımlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik ile stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonuyla görevlendirilmiştir.  

 
 

 

 

 

 

 



KEŞAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI       2020 - 2024 STRATEJİK PLANI 

8 

 

Belediyelerde Stratejik Planlamanın Önemi  

Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde belediyelerde uygulanmakta 
olan stratejik yönetim süreci; belediyelerin orta ve uzun vadede odaklanmak istediği önceliklerin 
belirlenmesi, bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik 
önceliklere göre dağıtılması ve etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ile bunun üzerine kurulu bir 
hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesine temel teşkil etmektedir.  

Belediyelerde stratejik planlama;  

• Şehir halkının yaşam kalitesini etkileyen ve etkilemesi muhtemel koşulların anlaşılması  

• Şehrin gelecekte ulaşmak istediği konum konusunda ortak bir anlayış ve mümkün olduğunca 
geniş bir uzlaşma sağlanması  

• Bu konuma ulaşmak için belediyenin kaynaklarını etkin bir şekilde kullanma yollarını arayarak 
ne yapması ve nasıl bir kurum olması gerektiğini tanımlayan sistematik bir süreçtir. 

Belediye kurumunun yetki, görev ve sorumlulukları çerçevesinde kaynak kullanım önceliklerini 
belirleyen stratejik planlama süreci, şehrin arzu edilen geleceğine ulaşmak için mekânsal, kurumsal, 
toplumsal boyutları olan yol haritasını oluşturur. 
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TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Plan Dönemi Başlangıç 
Değeri (2019)* 

Temel Performans Göstergeleri 
Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değeri 

(2024) 

 PG1.1.1: Kültürel hizmetler memnuniyet oranı 70% 

300 PG1.2.3: Sosyal yardım alan hane sayısı 2000 

250 
PG1.2.4: Hoş geldin  Bebek hizmetinden faydalanan kişi 

sayısı 
600 

0 PG1.3.5: Kariyer Ofisinden Faydalanan Kişi Sayısı 500 

 PG1.3.2: Genç dostu şehir algısı (%) 70% 

 PG1.4.2: Sprotif Hizmetlerden Memnuniyet Oranı 70% 

0 
PG2.1.3 Maharetli Hanım Eller Projelerinden Faydalanan 

Kişi Sayısı 
500 

 
PG2.5.2: Asfalt bakımı yapılan yollarla ilgili memnuniyet 

oranı 
c 

0 PG2.5.4: Yapılan Yürüyüş veya Bisiklet Yolu Uzunluğu 10 km. 

 
PG2.1.1: Evim Yeni Komşum Aynı Şehirleşme Projeleri 

Memnuniyet Oranı 
70% 

 
PG2.1.2: İmar Planlarının ve İlave Reziyonlarının 

Tamamlanma Oranı 
90% 

 PG2.4.1 :  Günübirlikçi Tesis tamamlanma oranı 90% 

 PG2.4.4 : Turizm faaliyetlerinden memnuniyet oranı 70% 

50 PG2.5.1: Evde bakım hizmeti verilen kişi sayısı 200 

0% PG3.1.2 :Enerji Giderlerinde Tasarruf Oranı 10% 

 PG3.1.3 : Üretilen elektrik enerjisi 1 Megawat 

 PG3.2.2 : Kartlı su sayacına geçme oranı 60% 

 PG3.3.1 :Kişi başına aktif yeşil alan büyüklüğü (m2) 11 m2 

0,10% PG3.4.1: Geri dönüşümü yapılan katı atık oranı 3% 

65% PG3.4.3: Çevre temizlik vergisi tahsilat oranı 85% 

 PG3.5.1: Toplu taşıma hizmetlerinden memnuniyet oranı 70% 

 PG3.5.2: Keşan Kart Kullanan Kişi Sayısı 40.000 

2 PG4.1.2: e-Belediye Sisteminde Sunulan Hizmet Sayısı 12 

57% PG4.2.1: Belediye hizmetlerinden memnuniyet oranı 70% 

1 PG4.3.2: Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı 5 

68% PG4.4.1: Tahsilatın tahakkuka oranı 85% 

 PG4.4.2: Belediye Hizmet Noktaları 5 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
(PLANLAMA SÜRECİNİN ORGANİZASYONUNA ODAKLANIR AZAMİ 2 SAYFA) 

Stratejik Plan Çalişma Takvimi 
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STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 
Çalışmaları üst düzeyde yönlendirecektir. Kurulumuz aşağıdaki personelimizden oluşturulmuştur. 
 
 AD SOYAD                  ÜNVAN                  GÖREVİ 
Mustafa HELVACIOĞLU  Belediye Başkanı      Kurul Başkanı 
Nuran USLU   Belediye Başkan Yardımcısı   Üye               
Yakup BALCI   Belediye Başkan Yardımcısı              Üye 
Mustafa ALTAY   Belediye Başkan Yardımcısı              Üye 
Mücahit ERDOĞAN  Belediye Başkan Yardımcısı  Üye 
Levent KEÇİMEN  Mali Hizmetler Müdürü   Üye 
Özlem UYBAŞ   Meclis Katip Üyesi   Üye 
Nehir GERGİN   Meclis Üyesi    Üye 
Coşkun LOFÇALI  Meclis Üyesi    Üye 
Erhan ENGİN   Meclis Üyesi    Üye 
Hasan BALCI   Şef     Üye 
 
 
 

EK 4: Stratejik Planlama Ekibi 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

 
Ekip Başkanı : Mustafa ALTAY  Başkan Yardımcısı 
Strateji Geliştirme Birim Yöneticisi : Aytaç Onur AKAY  Strateji Geliştirme Müdürü 
 
Harcama Birimleri  Birim Müdürü  Yetkili Personel 
 
Bilgi İşlem Müdürlüğü : Günay KARAGÜL 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü : Aytuğ BAYIR    
Fen İşleri Müdürlüğü : Erdi KILIÇ   Pelin SENÇPER 
Hukuk İşleri Müdürlüğü : Orkan ÖZKAYA  Meltem ORDU 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü : Erdi KILIÇ   Güliz Gülizar USLU ERGENLER 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü : Murat KABCUK  Hasan KILIÇ 
İtfaiye Müdürlüğü : Savaş YİĞİT  Furkan DİKBAŞ 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü : Erhan BAŞARAN  Nihat SELVİ 
Mali Hizmetler Müdürlüğü : Levent KEÇİMEN  Hasan BALA 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü : Ali YILMAZ  Sevil KILIÇ 
Temizlik İşleri Müdürlüğü : Yasin PAÇAMAN  Mehmet ERTÜRK 
Veteriner İşleri Müdürlüğü : Mahmut YILDIRIR  Hasan NURAL 
Yazı İşleri Müdürlüğü : Günay KARAGÜL  Murat SEZEN 
Zabıta Müdürlüğü  : Gökhan YILMAZ  Samet KARACA 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü : Aytaç Onur AKAY  Gökhan GÜRER 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü : Andaç GEDİK  Erdoğan DEMİR 
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DURUM ANALİZİ 
4.1 Kurumsal Tarihçe 

Keşan İlçesi ilk kez Gazi Süleyman Paşa zamanında Osmanlı yönetimine girmiştir. Fatih Sultan Mehmet 
döneminde de ilçenin has olarak yönetimi Hersekzade Ahmet Paşa’ya verilmiştir.  

1829’da ve 1877’de iki kez Ruslarca işgal edilen bölge 20.yüzyılın başlarında önce Bulgar’ ların, sonra 
da Kurtuluş Savaşı döneminde Yunan’ lıların saldırılarına uğramıştır. 19 Kasım 1922’de Binbaşı Mehmet 
komutasındaki Türk Taburu Malkara üzerinden gelerek itilaf devletleri heyetinden ilçeyi teslim almıştır. 

Keşan ilçesi 1359 tarihinde Osmanlı Devleti tarafından fethedildikten sonra Anadolu’dan göçmen 
getirilip bölgeye yerleştirilmiştir. Miladi takvime göre 1877 yılında ilçe olmuş ve Keşan Belediyesi 1886 yılından 
kurulmuştur.  

Keşan, Farsça bir sözcük olup, "keş" sözcük kökünden türemiştir. Keş Farsçada çekmek anlamına gelir, 
sonuna gelen -an eki sözcüğe çoğul anlam katarak, "çekenler" anlamını vermektedir. Trakya'nın güneyine 
yoğun olarak yerleştirilen bu Yörüklere "Topkeşan Yörükleri” deniliyordu. Topkeşan Yörükler’nin görevi savaş 
sırasında savaş toplarını savaş alanına götürmek ve getirmekti.  İsim zamanla kısaldı ve Keşan olarak 
kullanılmaya başlandı.  

Keşan Edirne’ye 112, Saros Körfezine 35 ve İpsala sınır kapısına 35 kilometre uzaklıktadır. Yüzölçümü 
1.187 Km2., rakım 150 metredir. İlçemizin en yüksek yeri Hızırilyas Tepesi olup yüksekliği 371 metredir. 

Kadıköy Baraj Gölünden, Kadı Köyü, Mahmut Köy, Seydi Köy, Şükrü Köy, Bahçeköy ve Çamlıca Kasabası 
arazileri sulanmakta olup, ayrıca belde ve köy arazilerini sulayan 12 adet gölet bulunmaktadır. 

Bölge halkının önemli bir bölümü Yunanistan, Bulgaristan ve Yugoslavya göçmenidir. Suluca, Orhaniye, 
Pırnar Köylerinin tamamı ve Beyendik ve Çamlıca Beldelerinin % 50’si Pomak Türkleridir. Yeniceçiftlik Köyü 
tamamen Boşnak, diğer köylerin tamamı ise Gacal tabir edilen Türkmenlerden oluşmaktadır. 

Bölgede Türkçe’nin yanısıra Pomakça, Romanca ve Boşnakça konuşulmaktadır.  
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4.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Keşan Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı stratejik planlama anlayışıyla hazırlanmış ve planda 6 amaç 
ve bu amaçlara ulaşmak için 41 stratejik hedef belirlenmiştir.  

Mevcut stratejik Plan’da belirlenen amaç, hedef ve performans göstergelerinin bir kısmı sayı ve içerik 
olarak yeterli tanımlar yapılmadığı için izleme aşamasında güçlüklere sebep olmuş, bazı göstergelerin 
ölçülemez olduğu tespit edilmiş, 2020-2024 Stratejik Plan’da gösterge tanımları yeterli, anlaşılır ve minimum 
gösterge ile maksimum faaliyeti kapsayacak şekilde tanımlanmıştır. 

Belediyeler için yer alan stratejik plan hazırlama rehberinde yer alan stratejik planın yıllık izleme ve 
değerlendirmesinin yapılması hükmüne dayanılarak “Keşan Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planını” 5 yıllık 
olarak hazırlanmış olup gerçekleşmeleri yıllık olarak Performans Programı ile izlenmiştir. İzlemeler sonucunda 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme oranları amaç ve hedefler doğrultusunda ölçülerek tutarlılık ve 
uygunluğunun analizi yapılmıştır. Stratejik Plan İzleme dönemindeki yılsonu hedeflenen değerlere Performans 
Sonuçları izleme tablolarından ulaşılabilmektedir. 

2015-2019 Stratejik Plan’ında belirlenen hedeflerin büyük kısmı plana bağlı şekilde gerçekleşmiştir. 
Mevcut dönemde başlamış ve tamamlanmamış işler yeni plana işlenerek tamamlanması planlanmaktadır. 
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4.3 Mevzuat Analizi 
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155 Harita ve planlara ait 
işaretlerin korunması 
hakkında kanun 

Md. 2. Nirengi, nivelman, poligon, röper tesisleri gibi 
işaretlerinin kontrol ve muhafazasını mahalli idare 
amirleri ile muhtarlar ve belediye başkanları sağlar. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

634 Kat mülkiyeti kanunu 
Md. 55-56 Kat Mülkiyetleri ilgili Belediyesine 
bildirilir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

775 s. Gecekondu kanunu. 
(3414 s.kanun) 

Md. 18.19 (3414 S.K.madde 1) Gecekonduların ıslahı 
tasfiyesi yeniden yapımının önlenmesi. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2644 Tapu kanunu 
Md. 1,21 Belediyeye ait yerler, kapanmış yollar, yol 
fazlalarını Belediye namına tescil ettirir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2942 Kamulaştırma kanunu 
Md. 5-6 Kamulaştırmalarda Belediye Encümeni onay 
mercidir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2981 İmar ve gecekondu 
mevzuatına aykırı yapılara 
uygulanacak bazı  
işlemler ve 6785 sayılı imar 
kanunu 

Geçici Md.2. 17 Ocak 1957 ve 10 Ocak 1975 
tarihinden önceki yapılar yapı kullanma izni almış 
sayılacaktır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2985 Toplu konut kanunu 
Md.4-Ek Md. 9-Toplu konut iskân sahası olarak 
belirlenen alanlarda plan onayı Belediye Meclisince 
yapılır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

 
3194 İmar kanunu  

Md. 2,8,15,16,17,18,21,30,32,42  
Belediye sınırları içerisinde tarım arazileri 5403 SK.’ 
da belirtilen izinler alınmadan tarımsal amaç dışında 
kullanılamaz, planlanmaz ve tespit edilemez. İmar 
planlarının hazırlanması ve yürürlüğe konması, arazi 
ve arsa düzenlenmeleri, parselasyon planlarının 
hazırlanması, inşa edilecek tüm yapıların yapı ruhsatı, 
yapı kullanma izni işlemleri bu kanuna tabi olup, 
ruhsatsız ve ruhsata aykırı yapılara bu kanuna göre 
işlem tesis edilir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

4708 Yapı denetimi 
hakkında kanun 

Md.1. Belirtilen şartlar dahilinde tüm yapıların 
denetimi bu kanun hükümlerine göre yapılır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

6306 Afet riski altındaki 
alanların dönüştürülmesi 
hakkında kanun 

Md. 1, 2 Afet riski altındaki alanlar ile riskli yapılarda 
bu kanunun hükümleri uygulanır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

6360 On dört ilde 
büyükşehir belediyesi ve 
yirmi yedi ilçe kurulması ile 
bazı kanun ve kanun 
hükmünde kararnamelerde 
değişiklik yapılmasına dair 
kanun 

Md. 1. Geçici Madde 1. Bursa Büyükşehir sınırları il 
mülki sınırları olmuştur. İlçedeki köyler mahalli 
statüsünü alarak belediyelerin tüm hizmetlerinden 
bu kanunla faydalanmıştır.  

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5378 Engelliler hakkında 
kanun 

Madde 3- (Değişik:6/2/2014-6518/63 md.)l) Kamu 
hizmeti için kullanılan açık alanların, resmî binaların, 
ibadet yerlerinin, özel eğitim ve özel sağlık 
tesislerinin; sinema, tiyatro, opera, müze, 
kütüphane, konferans salonu gibi kültürel binaların, 
gazino, düğün salonu gibi eğlence yapılarının; otel, 
özel yurt, iş hanı, büro, pasaj, çarşı gibi ticari 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 
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yapıların; spor tesislerinin, genel otopark ve buna 
benzer umuma ait binaların engelliler tarafından 
güvenli ve bağımsız olarak ulaşılabilir ve kullanılabilir 
olması bu kanun hükümleri uyarınca sağlanır. 

5510 Sosyal sigortalar ve 
genel sağlık sigortası 
kanunu 

Md.11,90 Ruhsat bilgilerinin bildirimi, kullanma izni 
Borç İlişik Belgesinin aranması yapılmaktadır. 
 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Ulaşım hizmetlerini 
vermek 

237 Taşıt kanunu 
Md. 1-10 Belediyeler ve bağlı kuruluşları bu kanun 
hükümlerine göre meclis kararları ile araç edinirler. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Coğrafi ve Kent Bilgi 
Sistemlerini 
Oluşturarak 
Uygulamak 

5490 Nüfus hizmetleri 
kanunu 

Md. 49 Bina adres bilgileri ile adres bileşenlerini 
oluşturmak ve güncellemek. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Temizlik ve Katı atık 
Hizmetlerini 

Yürütmek 

5393 Belediye kanunu  
Md. 14. Belediye sınırlarında temiz ve katı atıkları 
toplamak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2464 Belediye gelirleri 
kanunu. 

Md.44. Çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan 
konut, işyeri ve diğer şekillerde kullanılan binalardan 
çevre temizlik vergisi tarifelerinin tespiti yapılıp 
Belediye Meclisinin onayı ile tahsil edilecek vergi 
miktarının belirlenmesi sağlanır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 
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6585 Perakende ticaretin 
düzenlenmesi hakkında 
kanun 

Md. 1,3 belediye sınırlarında perakende işletmelerin 
açılış, faaliyet ve denetimlerinin bu kanunun 
hükümleri yapılması.  

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

1593 Umumi hıfzıssıhha 
kanunu 

Md. 2- 20 Gıda üretimi, tüketimi işleten yerlerin 
denetiminde, çevre denetimlerinde görevli 
kurumlara yardımcı olmak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

1608 Umuru belediyeye 
müteallik ahkamı cezaiye 
hakkında 16 nisan 1340 
tarih ve 486 numaralı 
kanunun bazı maddelerini 
muadil kanun 

Md. 1. Belediye sınırları içerisinde Encümence, İlgili 
idari kararlara muhalif hareket edenlere Kabahatler 
Kanununa göre idari para cezası ve faaliyetlerden 
men kararı verilir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

775 Gecekondu kanunu. 
Md. 18 Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki yerlere 
daimî ve geçici izinsiz yapıları hiçbir karar almaksızın 
yıktırır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2559 Polis vazife ve 
salahiyet kanunu 

Md. 6, 7 Umumi açık istirahat ve eğlence yerlerine bu 
kanunda öngörülen para cezaları Encümence yazmak 
ve işyeri açma ve işyeri açma ve çalışma ruhsatlarını 
vermek. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2918 Karayolları trafik 
kanunu 

Md. 18. Karayolları kenarlarında yapılan tesisler için 
belge aramak 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

3516 Ölçüler ve ayar 
kanunu 

Md. 20,21,22 ölçü aletlerinin denetimini ve 
ayarlarının yapılmasını sağlar. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

3572 İşyeri açma ve çalışma 
ruhsatlarına dair kanun 
hükmünde kararnamenin 
değiştirilerek kabulüne dair 
kanun. 

Md. 1,3 Sıhhi ve 2.3. sınıf gayrisıhhi işyerlerine ruhsat 
vermek, denetimlerini yapmak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

4207 Tütün ürünlerinin 
zararlarının önlenmesi ve 
kontrolü hakkında kanun 

Md. 5 Herkesin girebileceği kapalı ve açık alanlar ile 
sokak veya kamuya ait alanlarda tütün tüketerek 
aykırı davrananları tespit etmek ve para cezası 
kesmek. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 
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4250 İspirto ve ispirtolu 
içkiler inhisarı kanunu 

Md. 9 Tütün mamulü ve alkollü içki satmak 
isteyenlere gerekli belge ve görüş alanlara ruhsat 
vermek.  

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5199 Hayvanları koruma 
kanunu 

Md. 15 İl Hayvanları Koruma Kurulunda sadece 
hayvanların korunması mevcut sorunlar ile çözümler 
alınmasına yönelik toplantılara katılmak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5326 Kabahatler kanunu 

Md. 32,33,36,37, 38,40,41,42 Belediye sınırları içinde 
emre aykırı davranış, dilencilik, gürültü, rahatsız 
etme, işgal, tütün mamulleri, kimliği bildirmeme, 
çevreyi kirletenlere, izinsiz afiş asanlara denetimi ve 
cezalandırılması. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

6502 Tüketicinin korunması 
hakkında kanun 

Md. 54 Satışa sunulan malların fiyat etiketlerinim 
denetlenmesi. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

6831 Orman kanunu 
Md.93 Belediye sınırları içinde kaçak orman 
emvalinin tespitinde orman memurlarına yardımcı 
olmak.  

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

 
Acil yardım, 
Kurtarma ve 

Ambulans 
Hizmetlerini 

Yürütmek 

4123 Tabii afet nedeniyle 
meydana gelen hasar ve 
tahribata ilişkin hizmetlerin 
yürütülmesine dair kanun 

Md.6. Bu kanun kapsamında tabi afet nedeniyle 
toplanamayan tüm vergi, resim, harçlar fonlardan 
karşılanır. Tabi afete maruz kalan belediyelere özel 
hesaptaki kaynaklardan yardım yapılabilir. 
 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

7269 Umumi hayata 
müessir afetler dolayısiyle 
alınacak tedbirlerle 
yapılacak yardımlara dair 
kanun 

Md.14. Tabi afetlere maruz kalan yerlerde görevliler 
gelinceye kadar gerekli tedbirleri almak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Şehir içi trafik 
akışını sağlıklı bir 
şekilde sağlamak 
(Kaldırım işgalleri 

vs.) 

5326 Kabahatler kanunu 

Md. 38 Meydan cadde sokak veya yayaların gelip 
geçtiği yerleri işgal eden veya mal satımı yapan 
inşaat malzemesi koyarak işgal edenlere idari para 
cezası uygulanır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Ağaçlandırma, park 
ve yeşil alanların 
oluşturulması ve 

hizmetlerini vermek 

5393 Belediye kanunu 
Md. 14. Belediye sınırlarında ağaçlandırma, park ve 
yeşil alanlar yapmak ve yaptırmak. 
 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Kültür, Sanat, 
Turizm ve Tanıtım 

Etkinliklerini 
Düzenlemek 

5393 Belediye kanunu 
Md.14 Belediye sınırları içinde Kültür, Sanat, Turizm 
ve Tanıtım Etkinliklerini yapar veya yaptırır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Gençlik ve Spor 
Hizmetlerine 

Gerekli desteği 
Sağlamak. 

 
5393 Belediye kanunu 

Md.14 Sporu teşvik amacıyla gençlere spor 
malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 
nakdi yardım yapar. Gerekli desteği sağlar. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Sosyal Hizmet ve 
Yardım 

Çalışmalarını 
yürütmek 

5393 Belediye kanunu 

Md.14,60,77 
Dar gelirli, yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile 
engellilere yönelik sosyal hizmet ve yardım 
çalışmalarını yapar. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Nikâh işlemlerini 
gerçekleştirmek 

5393 Belediye kanun 
5490 Nüfus hizmetleri 
kanunu 

Md.14 Nikâh hizmetlerini yapar. 
Md.22Belediye Başkanı veya görevlendireceği kişi 
tarafından nikah işlemleri yapılır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Meslek ve beceri 
kazandırma 

kurslarına destek 
vermek 

5393 Belediye kanunu 
Md.14 Meslek ve beceri kazandırma hizmetlerini 
yapar, yaptırır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Ekonomi ve 
ticaretin 

5393 Belediye kanunu 
Md.14  
Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi için gerekli 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
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geliştirilmesi 
faaliyetlerini 

yürütmek 

hizmetleri yapmaktadır. 
 

bulunmamaktadır 
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167 Yeraltı suları hakkında 
kanun 

Md.4 Doğal haliyle içme suyu olarak çıkartılan yer altı 
suları devlete ait yerlerde kaynak sularından pay 
alınmaktadır 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

7156 Merkezi yönetim 
bütçe kanunu  

Md.13Belediyelerin ileri teknoloji ve büyük tutarda 
maddi kaynak getiren alt yapı yatırımlarında 
Cumhurbaşkanınca kabul edilen borçlanmalar, borç 
stoğu limitine uyma şartı aranmaz, bu tür 
yatırımlarda bu kanun hükümlerinden faydalanılır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

1319 Emlak vergisi kanunu. 
Md.11, 12, 21 Belediye sınırları içerisinde özel 
mülkiyet olan bina,arsa arazilerden emlak vergisi 
tarh ve tahakkuku yapmak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2464 Belediye gelirleri 
kanunu. 

Md.12, 17, 29,34, 44, 52, 63, 76, 80, 81, 82, 83, 86 
İlan ve reklam, eğlence, haberleşme, elektrik ve hava 
gazı, çevre temizlik vergileri, işgal, tatil günleri 
çalışma, kaynak suları, ölçü ve tartı ayarı, imar ile 
ilgili, işyeri açma, muayene rapor, sağlık belgesi 
harçları, yol harcamalarına katılma paylarının tarh ve 
tahakkuku bu kanun hükümlerine göre yapılır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

4706 Hazineye ait taşınmaz 
malların değerlendirilmesi 
ve katma değer vergisi 
kanununda değişiklik 
yapılması hakkında kanun 

Md. 1, 5 Hazineye ait taşınmazların ekonomiye 
kazandırması amacıyla Toplu Konut için Belediyelere 
satılabilir, satışlardan pay verilebilir ve devir 
edilmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5018 Kamu mali yönetimi 
ve kontrol kanunu 

Md.2 Mahalli İdarelerden oluşan genel yönetim 
kapsamında ki idarelerin Mali Yönetim veri kontrolü 
bu kanun hükümlerine göre yapılmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5779 İl özel idarelerine ve 
belediyelere genel bütçe 
vergi gelirlerinden pay 
verilmesi hakkında kanun 

Md.1 Belediyeler genel bütçe vergi gelirleri tahsilatı 
toplamı üzerinden pay almaktadır. 
 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

6183 Amme alacaklarının 
tahsil usulü hakkında kanun 

Md.1Belediyeler amme alacaklarında bu kanun 
hükümlerini uygulamaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

6245 Harcırah kanunu 
Md.1 Belediye memurlarına bu kanuna göre yol 
harcırahları ödenmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

 
4562 Organize sanayi 
bölgeleri kanunu 

Md.4 Organize Sanayi Bölgeleri tarafından tahsil 
edilen işyeri açma ve çalışma ruhsatı harçları 
Belediye hesabına yatırılmasını sağlamak. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır. 
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3628 Mal bildiriminde 
bulunulması, rüşvet ve 
yolsuzluklarla mücadele 
kanunu 

Md.2 Belediyelerde aylık ücret ve ödenek almak 
suresiyle Kamu hizmeti gören görevli memur, 
yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri, Kamu 
Görevlilerinden bu kanun hükümlerine göre mal 
beyanı alınmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

 
4857 İş kanunu 

Md.1, 36 Kurumda çalışan işçilerin maaş, hak ve 
alacakları bu kanun kapsamındadır. Kamu adına 
yapılan işlerde müteahhit tarafından ödenmeyen işçi 
ücretleri bu kanun uyarınca hak edişlerden kesilerek 
ödenir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5502 Sosyal güvenlik 
kurumuna ilişkin bazı 
düzenlemeler hakkında 
kanun 

Md.36 Belediye Gelirleri Kanunu gereğince alınan 
vergi, harç, katılma payı, tasdik ücretleri, damga 
vergisinden muaf tutulmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5620 Kamuda geçici iş 
pozisyonlarında çalışanların 

Md.1, 2 ,3 2006 Yılı içerisinde altı ay ve daha fazla 
çalışan geçici işçiler ve 5393 sayılı Kanunun 49. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
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sürekli işçi kadrolarına veya 
sözleşmeli personel 
statüsüne geçirilmeleri, 
geçici işçi çalıştırılması ile 
bazı kanunlarda değişiklik 
yapılması hakkında kanun 

Maddesine göre sözleşmeli çalışanların sürekli işçi 
kadrolarına geçirilmesi bu kanun hükümlerince 
yapılmıştır. 
 

bulunmamaktadır 

 
657 Devlet memurları 
kanunu 

Md.1 Belediyelerde çalışan memurlara bu kanun 
hükümleri tatbik edilmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

 
 
 
 
 
 
 
 

İhale işleri  

 
2531 Kamu görevlerinden 
ayrılanların 
yapamayacakları işler 
hakkında kanun. 

Md.1,2 Belediyelerde aylık ücret veya ödenek almak 
suretiyle görev yapanların ayrıldıkları tarihten önce 2 
yıl içinde hizmetinde bulundukları belediyelerde 3 yıl 
süreyle Doğrudan veya dolaylı görev, iş almaması 
taahhütte girmemesi sağlanmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2886 Devlet ihale kanunu 

Md.1Belediyenin hüküm ve tasarrufu altındaki 
menkul ve gayri menkullerinin satım, kira, trampa, 
mülkiyetin gayri ayni hak tesisi bu Kanunda yazılı 
hükümlere göre yürütülmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

4734 Kamu ihale kanunu 
Md.2 Belediyeler ile bunlara bağlı kuruluşlar mal 
veya hizmet, yapım işleri ihalelerini bu kanun 
hükümlerine göre yürütülmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

4735 Kamu ihale 
sözleşmeleri kanunu 

Md.2 Belediyeler yapmış oldukları ihalelerin 
sonucunda sözleşmelerini bu kanun hükümlerine 
göre yapılmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

H
u

ku
k 

İş
le

ri
 

2577 İdari yargılama usulü 
kanunu 

Md.2, 28, 33. Kamu hizmetlerinin yürütülmesinde 
çıkan uyuşmazlıklar kamu görevlilerinin mahkeme 
kararlarına uymama durumunda, kamu görevlileri 
hakkında bu kanun uygulanmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

3533 Umumi mülhak ve 
hususi bütçelerle idare 
edilen daireler ve 
belediyelerle sermayesinin 
tamamı devlete veya 
belediye veya hususi 
idarelere aid daire ve 
müesseseler arasındaki 
ihtilafların tahkim yolu ile 
halli hakkında kanun 

 
Md.1 Devlete veya Belediye veya Hususi daire ve 
müesseseler arasında çıkan ihtilaflar bu kanun 
hükümlerine göre yürütülmektedir. 
 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

 
 
6085 Sayıştay kanunu 

Md.4. Bu kanun hükümlerince Sayıştay Belediyelerin 
mali faaliyet, karar ve işlemlerini gelir gider ve 
mallarına ilişkin hesap ve işlemlerini, kamu zararına 
yol açan hususlarını, kanunlarla verilen inceleme, 
denetleme ve hükme bağlama işlemlerini 
yapmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

2709 Türkiye cumhuriyeti 
anayasası 

Md.127. Bu kanun belediyelerin halkın müşterek 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulduğunu 
göstermektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5216 Büyükşehir belediyesi 
kanunu 

Md.7 Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde kalan 
ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları bu kanun 
hükümlerine göre yürütülmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5393 Belediye kanunu 

Md.1 Belediyelerin kuruluşunu, organlarını, 
yönetimini görev ve yetki sorumlukları ile çalışma 
usul ve esasları bu kanun hükümlerine göre 
yürütülmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

5747 Büyükşehir belediyesi 
sınırları içerisinde ilçe 
kurulması ve bazı kanunlarda 

Md. 2 İlçe sınırları içerisindeki Barak fakih ilk kademe 
belediyesi belediyemize bu kanun hükümlerine göre 
mahalle olarak bağlanmıştır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 
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değişiklik yapılması hakkında 
kanun 

4483 Memurlar ve diğer 
kamu görevlilerinin 
yargılanması hakkında 
kanun 

Md.1 Belediye memurları ve diğer kamu görevlileri 
görevleri sebebiyle işledikleri suçlardan 
yargılanmaları bu kanun hükümlerine göre 
yapılmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

7201 Tebligat kanunu 
Md.1 Belediyeler tarafından yapılacak elektronik 
ortam da dahil tüm tebligatlar bu kanun hükümlerine 
göre yürütülmektedir 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Çevre ve çevre 
Sağlığı 

2872 Çevre kanunu 

Md.12.Bu kanun hükümlerine uyulup uyulmadığı 
denetleme yetkisi Çevre ve şehircilik bakanlığına ait 
olup bu yetki çevre ve denetim birimlerini kuran 
belediyelere devredilmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Yazı İşleri 

3071 Dilekçe hakkının 
kullanılmasına dair kanun 

Md.1, 2 Bu kanun hükümlerince Türk vatandaşları ve 
Türkiye’de ikamet eden yabancıların dilek ve 
şikayetleri bu kanun hükümlerine göre 
yürütülmektedir. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

4982 Bilgi edinme hakkı 
kanunu 

Md.1,2. Bu kanun kamu kurum ve kurumlarında 
demokratik ve şeffaf yönetimin gereği olan eşitlik, 
tarafsızlık ilkelerine uygun olarak vatandaşın bilgi 
edinme hakkı bu hükümlerine göre sağlanmaktadır.  

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

Yapım ve Yatırım 
Hizmetlerinin 
Yürütülmesi 

3996 Bazı yatırım ve 
hizmetlerin yap-işlet-devret 
modeli çerçevesinde 
yaptırılması hakkında kanun 

Md. 1 Kamu kurum ve kuruluşlarınca ileri teknoloji 
veya yüksek maddi kaynak gerektiren bazı yatırımlar 
yap-işlet-devret modeli çerçevesinde yapılmaktadır. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 

İtfaiye Faaliyetleri 
Binaların Yangından 
Korunması Hakkında 
Yönetmelik 

İç düzenlemelerin hazırlanması  
MADDE 136- (1) Bu Yönetmeliğin uygulanmasını 
sağlamak üzere belediyeler, kamu kurum ve 
kuruluşları ve özel kuruluşlar ile gerçek ve tüzel 
kişiler; bulundukları yer, yapı, bina, tesis ve 
işletmelerin özelliklerini ve bu Yönetmelik 
hükümlerini dikkate alarak yangın önleme ve 
söndürme konusunda iç düzenlemelerde bulunurlar. 

Düzenlemeye 
ihtiyaç 
bulunmamaktadır 
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4.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
ÜST POLİTİKA 

BELGESİ 
İLGİLİ 

BÖLÜM/REFERANS 
VERİLEN GÖREV/İHTİYAÇLAR 

11.Kalkınma Planı 

202 
Mahalli idarelerde yönetişim süreçleri geliştirilecek ve mali uygulamaları 
sürdürülebilirlik çerçevesinde kontrol altına alınacaktır. 

155. 
6360 sayılı Kanunla Büyükşehir belediyeleri ile ilçe belediyelerinin çakışan 
yetki ve sorumluluklarının gözden geçirilmesi ihtiyacı vardır. 

316.3. İlçemizde E-belediye uygulaması yaygınlaştırılacaktır. 

378.5. 
Belediyelerin açık alan aydınlatmasında yerli ve yeni nesil aydınlatma 
cihazları kullanılarak enerji tasarrufu sağlanacaktır. 

388. 
Belediyelerin milli araçları tedarik etmesi yönünde gerekli düzenleme ve 
finansal tedbirler alınarak hayata geçirilecektir.  

571.7. 
İş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını artırmaya 
yönelik uygulamalar desteklenecektir.  

598.2. 
Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması kapsamındaki faaliyetler 
desteklenecektir.  

600. 
Kadınların ekonomik, sosyal, kültürel hayata ve karar alma mekanizmalarının 
her düzeyine aktif katılımı teşvik edilecektir. 

627.3 Sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılacaktır. 

632.1. 
Şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları 
teşvik edilip yaygınlaştırılacaktır.  

633.4. 
Kültür ve sanat hizmetlerinin sunumunda özel sektör ve sivil toplumun rolü 
güçlendirilecektir. 

677. 
Mekânsal planlama sistemi, planlama ve uygulamanın yapılması esas 
olacaktır. 

655.2. 
Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde 
bütünlük ve kurumlar arası eşgüdüm sağlanacaktır.  

665. 

insan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin 
adil ve erişilebilir şekilde sağlandığı, yerel hizmetlerin yerindelik ilkesiyle 
yürütüldüğü, yaşam kalitesi yüksek ve dayanıklı yerleşimler oluşturulmasına 
yönelik politikalara ağırlık verilecektir. 

713. Toplumun çevre bilinci artırılacak ve etkin çevre yönetimi sağlanacaktır.  

713.1. 
Paydaşlarla işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik mevzuat çalışmaları 
gerçekleştirilecektir. 

785.2. 
İmar değişikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi karar alma 
süreçleri şeffaflaştırılacak, internet üzerinden yayımlanacaktır.  

796. 

Etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını 
gözeten; katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir 
bir yapıya kavuşturularak vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması 
temel amaç olması sağlanacaktır. 

799.1. 
Belediyemizde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler 
verilecektir.  

800. 
Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü 
güçlendirilecektir.  

801.3. 
Büyükşehir belediyeleriyle ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve 
sorumlulukları nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için 
görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden değerlendirilecektir.  

802. 
Hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent 
esenliği ve güvenliği güçlendirilecektir.  

802.3. 
Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin 
etkinleştirilmesini sağlayacak mekanizmalar oluşturulacaktır.  
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Orta Vadeli 
Program 

(2019-2021) 

3.Kamu Maliyesi Politika 
ve Tedbirler 

Vergi prim ve diğer kamu alacaklarına ilişkin yapılandırmaya gidildiği 
takdirde belediyemizce uygulamaya gidilecektir. 

2019 Yılı 
Cumhurbaşkanlığı 

Yıllık Programı 
 

Tedbir 26 Evde sağlık hizmeti uygulamasının erişilebilir ve etkin olması sağlanacaktır. 

Tedbir 58 
Kadınların ekonomik ve sosyal yaşamda güçlenmelerine yönelik projeler 
yürütülecek, eğitimler verilecektir. 

Tedbir 60 
Görsel ve işitsel medya kullanılarak aile, evlilik, aile içi iletişim ve etkileşim 
konularında eğitim programları yaygınlaştırılacaktır. 

Tedbir 65 
Çocuğa saygı kültürüne ve çocuk haklarına yönelik bilinç ve duyarlılığın 
geliştirilmesi faaliyetleri artırılacak ve çeşitlendirilecektir. 

Tedbir 66 
Gelişimlerini güçlendirmek üzere, çocukların eğitim hizmetlerine erişim 
imkânları arttırılacaktır. 

Tedbir 81 
Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 
programlar ile faaliyetlerin sayısı ve kalitesi arttırılacaktır. 

Tedbir 87 Uyuşturucu İle Mücadele Eğitimleri yaygınlaştırılacaktır. 

Tedbir 101 
Engellilerin ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırılması için sosyal ve 
fiziki çevre şartları iyileştirilmeye devam edilecektir. 

Tedbir 102 Yaşlılara yönelik bakım ve destek hizmetlerini yaygınlaştırılacaktır. 

Tedbir 106 
Kültürel faaliyetlere erişimin kısıtlı olduğu yerlerde yaşayan vatandaşların 
kültür-sanat faaliyetlerine daha yoğun ve aktif biçimde katılmasına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

Tedbir 111 Kültürel mirasımızı korumaya yönelik restorasyon faaliyetleri yapılacaktır. 

Tedbir 138 Halkın spora olan ilgisini artıracak proje ve kampanyalar hayata geçirilecektir 

Tedbir 385 
Mimari ve şehircilik bakımından özgün değerlere sahip yörelere ilişkin 
planlama ve mimari yapılaşma kurallarının yazılması desteklenecektir 

Tedbir 389 
Kentsel dönüşüm uygulamaları kapsamında tarihi ve geleneksel kent 
merkezlerinin kimliği korunarak yenileme ve dönüşüm çalışmaları 
yapılacaktır. 

Tedbir 392 
Sağlıklı, engelsiz, güvenli, çevre ve çocuk dostu konut ve konut alanlarının 
geliştirilmesi için mevcut standartlar gözden geçirilecektir. 

Tedbir 402 Çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir 

Tedbir 422 Ulusal Afet Yönetimi Stratejisi ve Eylem Planı hazırlanacaktır.  
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4.5 Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi  
 

FAALİYET ALANI HİZMETLER 

Özel Kalem 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Belediye başkanımızın resmi ve özel yazışmaların yürütülmesi 

• Belediye başkanımızın günlük, haftalık, aylık çalışma programlarının hazırlanması 

• Randevu programlarının organize edilmesi 

• Belediye başkanımızın katılacağı toplantıların organize edilmesi 

• Belediye başkanımızın telefon görüşmelerinin yönetilmesi 

• Temsil ve ağırlama işlemlerinin yürütülmesi 

Hukuk İşleri 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Belediyemizin vekili sıfatıyla idari dava, icralar ve hukuki uyuşmazlıklarda dava takibi 
yapılması 

• Dava konusu işlemlerde ilgili bilgi, belge temin edilerek iddia ve savunmaların hazırlanması 

• Hukuki sorunlarda birimlere mütalaa verilmesi 

• Belediyemiz ile akdedilen sözleşmeleri hukuka uygunluk açısından incelenmesi 

• Belediye şirketlerinin ve ortaklarının hukuksal çerçevesinin oluşturulması 

• Yönetmelik ve yönerge taslaklarının hazırlanmasının koordine edilmesi, hukuksal açıdan 
gözden geçirilmesi ve kesinleştirilmesi 

• İcra takip işlemlerini koordine edilmesi 

Bilgi İşlem 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Gerekli bilgisayar ağının oluşturulması ve bilişim sisteminin etkin ve güvenli bir şekilde 
kullanılmasının sağlanması 

• Teknik destek sunulması 

• Kurumsal web sayfalarının tasarlanması 

• Donanım ve yazılımsal alımlarının sağlanması 

• Veri güvenliğinin sağlanması; belediyenin veri ve bilgilerinin güvenliğini sağlamak, veri 
güvenliği politikaları oluşturmak, geliştirmek ve belediye çalışanlarına bunları duyurmak, 
Veri güvenliği politikalarının uygulanmasını izlemek, ölçmek ve denetlemek 

• Güvenlik kamera sisteminin yönetilmesi 

• Bilişim teknolojisindeki gelişmelere uygun olarak elektronik bilgi, belge ve iş akışı düzenini 
kurmak, buna yönelik yazılımları geliştirmek veya sağlamak 

• İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile işbirliği yaparak birimlerde bilgisayar kullanacak personel ile 
uygulayıcılarının eğitimini sağlamak 

• Gelişen bilişim teknolojisini izlemek ve bunların Belediye bünyesine aktarımını konusunda 
görüş ve önerilerde bulunmak 

Yazı İşleri 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Meclis kalem işlerinin yapılması 

• Encümen kalem işlerinin yapılması 

• Posta işlemlerinin yapılması 

• Gelen ve giden evrak kayıt işlemlerinin yapılması 

Mali 
Hizmetlerin 

Yönetimi 

• Belediyemiz gelir ve gider bütçesinin hazırlanması, takip edilmesi ve aktarmaların yapılması. 

• Tahakkuk ve tahsilat işlemlerinin kayıt altına alınması 

• Kesin hesabın hazırlanması 

• Gelir ve giderlerin muhasebeleştirilmesi 

• Yapılan mal ve hizmet alımları ve yapım işleri ile ilgili ödemelerin hak sahiplerine yapılması 

• Yönetim dönemi hesabının hazırlanması 

• Taşınır mal yönetmeliği uygulamalarının yürütülmesi 

• Bankalar nezdinde açılan hesapların izlenmesi 

• Emanetlerin alınması, saklanması, ödenmesi 

• Kamu idarelerine ödenmesi gereken vergi, resim, harç, prim, fon ve payların zamanında 
ödenmesinin sağlanması 

• Emlak beyan kayıtlarının girilmesi, vergi tahakkukunun yapılarak tahsilatının sağlanması 

• Ç.T.V beyan kayıtlarının girilmesi, vergi tahakkukunun yapılarak tahsilatının sağlanması. 

• Mal ve hizmetlerin alımının zamanında kaliteli ve uygun fiyatlarla teminini yasalar ve 
kanunlar çerçevesinde gerçekleştirilmesinin sağlaması ve koordine edilmesi 
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Stratejik Yönetim 
ve Planlama 

Faaliyetlerinin 
Yönetilmesi 

• Belediyenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarının belirlenmesi ve amaçların 
oluşturularak stratejik planın hazırlanması 

• Stratejik plan doğrultusunda iletişim, iş birliği ve koordinasyonu sağlayarak performans 
programının hazırlanması ve takibinin yapılması 

• Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarının esas alınarak idarenin 
faaliyet raporunun hazırlanması 

• İç kontrol eylem planının hazırlanması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 
konularında çalışmaların koordine edilmesi 

Medya Yönetimi 

• Görsel, yazılı ve sosyal medya yönetimini yapılması 

• Kurumsal web sayfalarına haber ve bilgi akışının girilmesi 

• Kurumsal kimlik çalışmalarını yürütülmesi 

• Tanıtım dokümanlarının tasarımını ve basımının yapılması 

• Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla basın bülteni hazırlanması 

• Belediye Başkanın ve belediyenin haberlerinin hazırlanması ve haberlerin duyurulması 

İnsan Kaynakları 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Belediye personeli ile ilgili atama, terfi, ücret, emeklilik, nakil, sicil, disiplin ve benzeri özlük 
işlemlerinin yürütülmesi 

• Personel eğitim planının hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

• Toplu iş sözleşmeleri ile işçi ve kamu görevlileri sendikaları ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 

• Belediye çalışanlarının moral ve motivasyonları ile verimliliklerinin arttırılmasına yönelik 
programların yapılması. 

• Belediye çalışanlarının performans ölçümü faaliyetlerinin koordine edilmesi. 

• Stajyer öğrenci işlemlerinin yürütülmesi. 

Fen İşleri 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Yeni yolların yapılması ve mevcut yolların onarılması, asfaltlanması, asfalt kaplama ve 
yama, bordür, tretuvar yapım ve onarımının yapılması 

• İlçedeki okul binalarının bakım ve onarımının yapılması. 

• Belediye hizmet bina ve tesislerinin, belediye meclisince şartları uygun bulanan diğer 
kamu kuruluşlarının proje ve keşiflerinin hazırlanması, inşaatların yaptırılması. 

• Yatırım plan ve programının hazırlanması, takip edilerek sonuçlandırılmasının 
sağlanması. 

• İstinat duvarı ve merdivenli yol, köprü alt ve üst geçit, kavşak, sanat yapılarının yapılması 

• Belediye çalışmaları neticesinde oluşan molozların toplanması ve döküm yerlerine 
naklinin yapılması. 

• Bursa Büyükşehir Belediyesi ile koordinasyon halinde, kavşaklar vb. tesis edilen 
sinyalizasyon çalışmaları yapması. 

• Park yasağı olan yerlere engelleyicilerin monte edilmesi 

• Yeni park, bahçe, çocuk bahçesi, spor sahaları, yaya yolları ve yeşil alanların etüt, proje 
inşaat ve uygulamalarını yapmak ve yaptırmak. 

• Belediye hizmet alanı içerisindeki yapı ve sanat yapılarının boyanmasını sağlamak. 

• Kreş, sağlık ocağı, huzur evi, aile danışma merkezleri, eğitim, kültür ve sanat merkezleri, 
belediye hizmet binaları, sokak çocukları evleri, hayvan hastanesi ve muhtarlık 
binalarının yapımı, tadilat ve onarımını yapılması. 

• Yatırım ihalelerinin kontrollük hizmetlerini yerine getirmek. 

• Belediye hizmet araçlarının, her türlü iş makinelerinin sevk ve idaresi, periyodik tamir ve 
bakımlarının yapılması, arızalarının giderilmesi, yedek parça teminlerinin sağlanması. 

• Tarihi ve kültürel değerleri korumak amacıyla gerekli kamusal hizmeti vermek 

• Faaliyet alanlarıyla ilişkili davalarla ilgili gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanması, ilgili 
müdürlüğe sunulması. 

• Doğal afetlerde gerekli müdahalelerin yapılması ve kullanılacak malzemelerin temin 
edilmesi. 

• Alt yapı harcamalarının hesaplanması ve tahakkuklarının yapılması 

• İklim şartları vb. sebeplerle kapanan yolların her zaman açık tutulması 

• Ham yollara stabilize serilmesi ve sıkıştırılması  

• Park olarak planlanan alanları projelendirmek. 

• Yıl içinde Fen İşleri Müdürlüğü tarafından inşaatı tamamlanan parkların bitkisel 
peyzajının yapılarak, donatılarının konularak yeni parkların hizmete sunulması. 

• Mevcut parkların revize edilmesi 



KEŞAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI       2020 - 2024 STRATEJİK PLANI 

24 

 

• Park ve yeşil alanlarda bitkisel materyal temin, bakım ve zirai mücadele işlemlerinin 
yapılması 

• Park ve yeşil alanlarda kullanılan oyun grubu, spor aletleri ve kent mobilyalarının 
teminin sağlanması. 

• Park ve bahçe donatıları onarımı, alet ve makinelerin tamiri ve yedek parçaların teminin 
sağlanması 

• Dezavantajlı gruplara yönelik aktivite alanı yapılması. 

• İlçe genelinde ormanlık alanların sosyal ve kültürel etkinliklerde kullanılmak üzere 
değerlendirilmesi. 

• Ağaçlandırma çalışmaları ve yeşil alan bilincinin arttırılmasına yönelik etkinlikler 
yapılması. 

• Yeşil alan ve parklarda çiçeklendirme çalışmaları yapılması. 

İmar ve Şehircilik 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Plana esas jeoloji ve jeoteknik etütlerin onaylatılması.  

• İmar durumu hazırlanıp verilmesi. 

• imari ön olur kontrolünün yapılması 

• Parsel bazında sondaj çalışmaların yapılması 

• Parsel bazında zemin ve temel etüt incelenip onaylanması. 

• Mimari projelerin incelenmesi. 

• Statik - mekanik - elektrik projelerin kontrolü ve onayı 

• Ruhsat harçları hesaplanması. 

• Ruhsat yazımı. 

• Hafriyat toprağı izin belgesi düzenlenmesi. 

• Yapı denetim hakedişlerin kontrolü ve ödemeler 

• Asansör ruhsatı düzenleme işlemi. 

• İş bitirme tutanağı düzenlenmesi 

• Yapı kullanma belgesi düzenlenmesi. 

• Sağlık koruma bandı onayı. 

• Karayolları geçiş izin belgesi onayı 

• Kaçak yapı tespiti ve zabıt tutulması. 

• Yapı kayıt belgesi iptal işlemlerinin yapılması 

• Yangın görüşü. 

• Zemin iyileştirme projeleri kontrolü. 

• Kat irtifak onay işlemi. 

• Zemin iyileştirme projeleri kontrolü. 

• Kat irtifak onay işlemi. 

• Tadilat ruhsatı hazırlanıp verilmesi 

• Taşınmaz mal alımı, satımı, takası, tahsisi, tahsis şeklinin değiştirilmesi, tahsisin kaldırılması; 
aynî hak tesisi işlemlerinin yapılması. 

• Belediye mülkiyetindeki veya tasarrufundaki taşınmaz malların sicillerinin, tapu kayıtlarının, 
envanterlerinin tutulması ve Tapu Dairesinde tescil işlemlerinin yaptırılması. 

• Beş yıllık imar programlarının hazırlanması ve kamulaştırma işlemlerinin yapılması. 

• Halihazır haritaların oluşturulması. 

• Ruhsat verilen parsellerde yapı aplikasyonu projesi, zemin aplikasyonu, toprak, bodrum, su 
basman vizelerinin yapılması. 

• Arazi ve arsa düzenlenmesi işlemlerinin yapılması veya yaptırılması. 

• Bağımsız Bölüm Planı ve Röperli Kroki belgelerinin kontrollerinin yapılması ve onaylanması. 

• Mahalle, meydan, cadde, sokak, park, tesis vb. yerlerin isimlerinin verilmesi ve bina kapı 
numaraları iş ve işlemlerinin gerçekleştirmesi, UAVT sistemine kaydedilmesi ve güncel halde 
tutulması. 

• Bina adres bileşenleri ile adres bilgilerinin oluşturması, bina kodlarının verilmesi 
fotoğrafların sistemin deve UAVT ‘de güncellenmesi 

Muhtarlık İşleri 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Muhtarlıklardan gelen dilekçe ve talepler ilgili müdürlüklere yönlendirilerek koordine 
edilmekte ve gelen cevaplara istinaden muhtarlıklara cevap verilmesi 
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İşletme ve 
İştirakler 

Hizmetleri 
Yönetimi 

• Belediyemize ait işletme ve iştiraklerin yönetiminin sağlanması 

• Belediyeye ait İşletmelerde gelir artırıcı çalışmalar yapmak 

• İşletmelerin yaptıkları iş programlarını, bütçe bilançoları tetkik etmek 

• İşletmeler ve iştirakler ile koordinasyonu sağlayıp çalışmalarına yön verilmesini sağlamak 
 

Kentsel Dönüşüm 
Hizmetleri 
Yönetimi 

• Riskli alanlar ve riskli yapıların bulunduğu parsellerde gerekli çalışmaları yapmak 

• Kentsel dönüşüm faaliyetlerini yürütmek 

Temizlik 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• İlçe merkez mahallelerimizin ve köyden mahalleye dönüşen yerlerimizin cadde ve 
sokaklarının, süpürme araçları ve personel ile temizliğinin yapılması 

• Araç ve ekipman ile evsel atıkların toplanması 

• ilçemizde toplanan evsel atıkların aktarma istasyonundan bursa büyükşehir belediyesi katı 
atık depolama tesisine taşınması 

• Arızalı konteynerlerin tamirinin yaptırılarak tekrar kullanılması veya kullanılamayacak olan 
konteynerlerin yerine yenisinin bırakılması. 

• Özellikle yaz aylarında koku ve hastalık oluşumunu engellemek amacıyla konteynerlerin iç 
ve dış temizliğinin yapılması ve ilaçlaması. 

• Belediyemiz hizmet binalarının ve ek hizmet binalarının temizliğinin yaptırılması. 

Geri Dönüşüm ve 
Yenilebilir Enerji 

Yönetimi 

• Vatandaşlarımız tarafından geri dönüşüme esas atıkların kaynağında ayrı toplanarak tekrar 
ekonomiye kazandırılması için eğitim verilmesi.   

• Geri dönüştürülebilir atıkların ayrı toplanması ve geri dönüşüm tesislerine gönderilmesi. 

• Bitkisel Atık Yağların Toplanması 

• Atık Pillerin Toplanması 

• Atık Kağıtların Toplanması 

• Gürültü Kirliliğinin Denetlenmesi 

• Elektronik Atıkların Toplanması 

• Isınmadan Kaynaklı Hava Kirliliği 

• Yenilebilir Enerji Projelerini Yönetmek 

Sosyal 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Keşan ilçesi sınırları içerisinde ikamet eden dezavantajlı olarak tanımlayabileceğimiz 
vatandaşlarımıza yönelik olarak sosyal hizmet ve yardımlarda bulunulması. 

• Sosyal ve ayni yardımlar konusunda vatandaşların takibi tahkikatı ve araştırmasını yaparak 
yardım hizmetlerinin gerçekleştirilmesi 

• Evde muayene ve tedavi. 

• Bakıma muhtaç hasta ziyareti. 

• Talep doğrultusunda hastaların evlerinden hastaneye, hastaneden evlerine nakil hizmetinin 
sağlanması. 

• Ölüm raporlarının cenaze yakınlarına verilmesi ve nüfus müdürlüğüne bildirilmesi. 

Kültür 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Kültürel Faaliyetler, etkinlikler ve organizasyonları dış paydaşlarla iletişim halinde olarak 
koordinasyon ve takibinin yapılması 

• Bedensel ve ruhsal yönden sağlıklı bir gençlik yetiştirmek üzere, gençlik ve spor konularında 
hizmet vermesi 

• Belediyemiz hakkında yazılı ve görsel basında çıkan haberleri toplayarak arşivlenmesi 

• Belediye tarafından yapılan organizasyonların tanıtım ve takibinin sağlanması,  

• Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla basın bülteni hazırlanması 

• Evlenme işlemleri 
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Zabıta 
Hizmetlerinin 

Yönetimi 

• Gayrı sıhhi müessese ruhsatı, umuma açık işletme ruhsatı ve sıhhi müessese ruhsatı 
verilmesi. 

• Pazaryeri gösterme ve yer tahsisi, pazar yeri iptalleri, fiyat listeleri takibi, etiket ve çizgi 
ihlallerinin denetimleri. 

• Fırın denetimleri 

• Pastane denetimleri 

• Kaçak yapı kontrolleri 

• Sigara ve tütün denetimleri 

• İnşaat önü temizlik denetimleri 

• Ruhsat denetimleri ve işyeri açılış kapanış saatlerinin kontrollerinin sağlanması  

• Kaldırım işgallerinin denetim ve kontrolleri 

• Trafik yön ve işaretlerinin bakım ve kontrolleri 

• Pazar yeri giriş ve çıkışları trafik düzenlemeleri 

• Tebligat işlemleri 

• Afiş ve pankart ve el broşürlerinin İzinsiz dağıtımının engellenmesi. 

• Dilenciliğin engellenmesi 

• Ölçü, ayar, kalibrasyon denetimlerinin yapılması 

• Karayolları kenarlarındaki tesislerin denetimi  

• Çevre ve gıda denetimlerinde ilgili kurumlara yardımcı olmak. 

• Kaçak orman emvalinin tespitinde orman memurlarına yardımcı olmak  

• Doğal afetlerde görevliler gelinceye kadar gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını 
sağlamak. 

• Veterinerlik hizmeti 

Yapı Kontrol 
Hizmetleri 
Yönetimi 

• Kaçak yapı tespiti ve zabıt tutulması. 

• Ruhsat ve ruhsata aykırı yapıların sürekli kontrol ve takibi 

İtfaiye ve Afet 
Hizmetleri 
Yönetimi 

• Yangından Korunma ve Müdahale 

• Toplumsal Bilinç Kazandırma 

• Baca Temizliği 

• Kara ve Sualtı Arama Kurtarma 

• Denetim 

• Su Baskınlara Müdahale 

• Sivil savunma veya Afet yardımı 

Ulaşım 
Hizmetleri 
Yönetimi 

• Toplu Taşıma 

•  Otogar 

•  Kent içi Trafik Düzenleme 

•  Denetim 

Veterinerlik 
Hizmetleri 
Yönetimi 

• Et ve et ürünleri Denetim 

•  Mezbaha Faaliyetleri 

•  Başıboş gezen hayvanların ıslahı 

•  Sivrisinek ve karasinek ile mücadele 

Su ve 
Kanalizasyon 

Hizmetleri 
Yönetimi 

• Su Üretimi 

• İçme Suyu Hatları Yeni Yapımlar ve Revizyon 

• Su Abonelik ve Tahakkuk 

• Atık su şebeke ve taşıyıcı hatlarının yapımı, onarımı ve bakımı 

• Geleceğe yönelik su kaynakları projeleri geliştirme 

• İçme suyu arıtma tesisi  

• Arıtma Tesisleri 
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4.6 Paydaş Analizi 
 

Sıra 
No 

Paydaş Adı 

Paydaş 
Önem 

Derecesi 
Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Paydaş Görüş 
Tekniği 

Yapılması 
planlanan 

Tarihi İÇ 
PAYDAŞ 

DIŞ 
PAYDAŞ 

1 Vatandaşlar  + 5 5 5 Anket  

2 Edirne Valiliği  + 5 5 5 Toplantı  

3 Muhtarlar  + 5 5 5 Toplantı/Anket 16/08/2019 

4 Keşan Kaymakamlığı  + 5 5 5 Toplantı/Anket 16/08/2019 

5 Bölge Esnafı  + 4 4 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

6 Meclis üyeleri +  4 5 4 Toplantı/Anket 16/08/2019  

7 Kent Konseyi  + 4 5 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

8 Belediye Personeli +  4 4 4 Toplantı/Anket 
15/08/2019 
11-12-26-

27/09/2019 

9 
Dernekler ve Sivil 
toplum kuruluşları 

 + 4 4 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

10 
Kaymakamlık ve bağlı 
olan müdürlükler 

 + 4 4 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

11 
Sanayi Bölgesi İş 
adamları 

 + 4 3 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

12 Trakya Üniversitesi  + 3 3 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

13 
Ticaret, Ziraat ve 
Esnaf Odaları 

 + 4 3 4 Toplantı/Anket 16/08/2019 

 
Paydaşlar; Belediye'nin faaliyetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak etkilenen veya gerçekleştirdikleri 

faaliyetlerle Belediye'yi etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. Belediye'nin etkileşim içinde olduğu tarafların 
stratejik planla ilgili görüşlerinin dikkate alınması, kamu hizmetlerinin paydaşların ihtiyaçları doğrultusunda 
şekillenmesini sağlayarak stratejik planın sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. Paydaş 
Analizi sürecinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayınlanan “Belediyeler için 
Stratejik Planlama Rehberi” temel alınmıştır. Süreçte; paydaşların tespiti yapılarak önceliklendirilmiş görüş ve 
önerilerinin alınması sonrası değerlendirilme aşamalarına yer verilmiştir. İlk aşamada Stratejik Planlama Ekibi 
tarafından, iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. İkinci aşamada iç ve dış paydaş olarak belirlenen paydaşların 

önceliklendirilmesi yapılmıştır. Önceliklendirme sürecinde paydaşların etki ve önem derecesi dikkate 
alınmıştır.  
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2020-2024 STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA BELEDİYE HİZMETLERİNİN 
PAYDAŞLARCA DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
GENÇ - ORTA YAŞLI - YAŞLI YORUMU 

5000 kişi üzerinde yapılmış olan anket sonuçlarında;  
‘Genç’ kategorisine göre, Keşan’ın genel sorunlarının başında %28 oranı ile ‘Kaldırım-Yol Sorunu’ 

gelmektedir. Bu sorunu 2.sırada %17 oranı ile ‘İşsizlik’, 3.sırada %12 oranı ile ‘Trafik-Ulaşım Sorunu’ ve 
4.sırada %10 oranı ile ‘Sosyal Alan Yetersizliği’ izlemektedir. 5.sırada %8 oranı ile ‘İmar Sorunu’, 6.sırada %6 
oranı ile ‘Park Yeri Sorunu’ yer almaktadır. 

‘Orta Yaşlı’ kategorisine göre, Keşan’ın genel sorunlarının başında %30 oranı ile ‘Kaldırım-Yol Sorunu’ 
gelmektedir. Bu sorunu 2.sırada %12 oranı ile ‘Trafik-Ulaşım Sorunu’, 3.sırada %9 oranı ile ‘İşsizlik’, 4.sırada 
%9 oranı ile ‘İmar Sorunu’ ve 5.sırada %7 oranı ile ‘Pazar Yeri Sorunu’ izlemektedir.6.sırada %5 oranı ile ‘Alt 
Yapı’, 7.sırada %5 oranı ile ‘Hava Kirliliği’ yer almaktadır. 

 ‘Yaşlı’ kategorisine göre, Keşan’ın genel sorunlarının başında %31 oranı ile ‘Kaldırım-Yol Sorunu’ 
gelmektedir. Bu sorunu 2.sırada %13 oranı ile ‘Trafik-Ulaşım Sorunu’, 3.sırada %9 oranı ile ‘İmar Sorunu’, 
4.sırada %7 oranı ile ‘Pazar Yeri’, 5.sırada %7 oranı ile ‘İşsizlik’ ve 6.sırada %6 oranı ile ‘Alt Yapı Sorunu’ 
izlemektedir. 7.sırada %5 oranı ile ‘Huzurevi’ ve 8.sırada %5 oranı ile ‘Hava Kirliliği’ izlemektedir. 

 
 

MAHALLE SORUNLARI 
12 mahallede ve 5000 kişi ile yapılan ankette;  
%16 oranı ile 1.sırada ‘yol ve kaldırım sorunu’ yaşayan bölge ‘Aşağı Zaferiye Mahallesi’, 2.sırada %15 

oranı ile ‘İspat Camii Mahallesi’ ve ‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’ paylaşmaktadır. 3.sırada %12 oranı ile ‘Yeni 
Mahalle’ ve 4.sırada %10 oranı ile ‘Cumhuriyet Mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

%29 oranı ile 1.sırada ‘park yeri sorunu’ yaşayan bölge ‘Aşağı Zaferiye Mahallesi’, 2.sırada %28 oranı 
ile ‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’, 3.sırada %22 oranı ile ‘Büyük Camii Mahallesi’ ve 4.sırada %12 oranı ile ‘İspat 
Camii Mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

%21 oranı ile 1.sırada ‘temizlik sorunu’ yaşayan bölge ‘Yeni Mahalle’, 2.sırada %20 oranı ile ‘İspat 
Camii Mahallesi’, 3.sırada %12 oranı ile ‘Aşağı Zaferiye Mahallesi’ ve 4.sırada %11 oranı ile ‘Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

%19 oranı ile 1.sırada ‘altyapı sorunu’ yaşayan bölge ‘İspat Camii Mahallesi’, 2.sırada %15 oranı ile 
‘Aşağı Zaferiye Mahallesi’, 3.sırada %14 oranı ile ‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve ‘Yeni Mahalle’ paylaşmaktadır. 
4.sırada %10 oranı ile ‘büyük camii mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

12 mahallede ve 5000 kişi ile yapılan ankette %25 oranı ile 1.sırada ‘madde kullanımı sorunu’ yaşayan 
bölge ‘İspat Camii Mahalle’, 2.sırada %23 oranı ile ‘Yeni Mescit Mahallesi’, 3.sırada %15 oranı ile 
‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve 4.sırada %11 oranı ile ‘Aşağı Zaferiye Mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

%21 oranı ile 1.sırada ‘çevre kirliliği sorunu’ yaşayan bölge ‘Yeni Mahalle’, 2.sırada %13 oranı ile 
‘İspat Camii Mahallesi’, 3.sırada %12 oranı ile ‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve 4.sırada %11 oranı ile ‘Yukarı 
Zaferiye Mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

%28 oranı ile 1.sırada ‘imar sorunu’ yaşayan bölge ‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’, 2.sırada %23 oranı ile 
‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’, 3.sırada %12 oranı ile ‘büyük camii mahallesi’ ve 4.sırada %10 oranı ile ‘paşa yiğit 
mahallesi’ ve ‘yeni mahale’ paylaşmaktadır. 

%36 oranı ile 1.sırada ‘sokak hayvanları şikayeti’ yaşayan bölge ‘Yeni Mahalle’, 2.sırada %23 oranı ile 
‘Aşağı Zaferiye Mahallesi’, 3.sırada %13 oranı ile ‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve 4.sırada %10 oranı ile ‘İspat 
Camii Mahallesi’ olarak belirlenmiştir. 

%58 oranı ile 1.sırada ‘aydınlatma sorunu’ yaşayan bölge ‘Yeni Mahalle’, 2.sırayı %8 oranı ile 
‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve ‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’, 3.sırayı %6 oranı ile ‘ispat mahallesi’ ve ‘Aşağı 
Zaferiye Mahallesi’ paylaşmaktadır. 
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%19 oranı ile 1.sırada ‘hava kirliliği sorunu’ yaşayan bölge ‘İspat Camii Mahallesi’, 2.sırayı %13 oranı 
ile ‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve ‘büyük camii mahallesi’, 3.sırayı %12 oranı ile ‘Mustafa Kemal Paşa Mahallesi’ 
ve ‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’ paylaşmaktadır. 

%22 oranı ile 1.sırada ‘park ve yeşil alan’ isteyen bölge ‘İspat Camii Mahallesi’, 2.sırada %15 oranı ile 
‘Yukarı Zaferiye Mahallesi’, 3.sırada %13 oranı ile ‘Cumhuriyet Mahallesi’ ve 4.sırada %10 oranı ile ‘paşa yiğit 
mahallesi’ belirlenmiştir. 

%47 oranı ile 1.sırada ‘güvenlik sorunu’ yaşayan bölge ‘sanayii’, 2.sırada %36 oranı ile ‘Cumhuriyet 
Mahallesi’, 3.sırada %5 oranı ile ‘İspat Camii Mahallesi’ ve 4.sırada %3 oranı ile ‘Yeni Mescit Mahallesi’ 
belirlenmiştir. 

Keşan ilçesi genel sorunları arasında %31 oranı ile 1.sırada ‘yol ve kaldırım sorunu’ yer almaktadır. 
2.sırayı %11 oranı ile ‘trafik-ulaşım sorunu’ ve ‘işsizlik sorunu’ paylaşmaktadır. 3.sırada %8 oranı ile ‘imar 
sorunu’ yer alırken, 4.sırayı %5 oranı ile ‘pazar yeri sorunu’ , ’park yeri sorunu’ ve ‘altyapı sorunu’ 
paylaşmaktadır. 

İzzetiye Mahallesi;  Öğrenciye yurt, engellilere kolaylık, çiftçiye destek, Büyük Camii Mahallesi; 
Market az, ulaşımda 65 yaş üstü ücretsiz olsun, Yeni Mescit Mahallesi,  At arabası sorunu, kentsel bölge, 
Paşa Yiğit Mahallesi, Futbol sahası, spor tesisi, üst geçit, eds, pazar yeri yok,  ptt, tuvalet, çeşme yok,  yol 
yüksekliği düzeltilsin, Yukarı Zaferiye Mahallesi; Parkometre,   ağaçlandırma,   İspat camii Sağlık ocağı,   
engelli geçidi,   konteyner az, Cumhuriyet Mahallesi; Doğazgaz için açılan yerler kapatılsın(yol),    konteyner 
az,   Aşağı Zaferiye Mahallesi;  Kat olayı, terkedilmiş yurt sorunu,  kasis yapılsın,  yaya geçidi yapılsın, at 
arabası sorunu,   parkmetre,   anons sorunu, atık moloz, camii eksikliği, ulaşım 65 yaş üstü ücretsiz olsun, Yeni 
Mahalle; Elektrik kesintisi, parkmetre, hafriyat kamyonları, konteyner eksik, site temizliği, İzzetiye Mahallesi; 
Yeni hastane yoluna kaldırım, yollara kamera, huzur evi, Karaağaç Mahallesi; Geri dönüşüm, Sanayi 
mahallesi; Giriş-çıkış yolu düzenlensin, sanayi başkanı yok, İstasyon mahallesi; Bakkal yok, yıkık ev gibi istek 
ve ihtiyaçlar belirtilmiştir. 
 Genel olarak; Esnaf destekleme projesi yok, adaletsizlik var, tarihi köprü gelişsin, belediyenin cenaze 
birimi yok, mezarlık müdürlüğü yok, üniversite büyüsün, değişim yenilik, kat sorunu, yatırım, turist ağırlama 
sorunu, sular kireçli, sosyal tesis, yaya yolları artsın, büyük cami ve iki minareli camii yıkılmasın, taş ocağı 
sorunu, bakım, camii düzenlemesi, dışarıdan sergisiz pazarcı gibi ihtiyaçlara yer verilmiştir. 
 

Paydaşlarla yapılan anket ve toplantılar sonucu ilçemizin 
a) En önemli sorunlar; 

1- Yol-Kaldırım Sorunu 
2- Trafik Ve Ulaşım 
3- İşsizlik (İstihdam) 
4- İmar 
5- Pazar Yeri Sorunu (Wc-Açık) 
6- Hava Kirliliği 
7- Park Yeri Sorunu 
8- Hizmet Yetersizliği 
9- Alt Yapı 
10- Sosyal Alan Yetersizliği 
11- Temizlik (Çöp-Konteynır) 
12- Madde Kullanımı 
13- Park Ve Yeşil Alan Yetersizliği 

 
Olarak belirlenmiştir.  

b) Geliştirilmesi gereken alanlar; 
1- Organize Sanayi Bölgesi 
2- Çevre Kirliliği 
3- Asayiş Ve Can Güvenliği 
4- Huzur Evi 
5- At Arabası 
6- Yüksek Fatura 
7- Meyhane/Kahve 
8- Adaletsizlik 
9- Sanayi Giriş-Yolu Düzeni*** 
10- Hayvan Barınakları 
11- Parkometre 
12- Sahil  
13- Zabıta Sorunu 
14- Değişim 
15- Aydınlatma 
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KENTSEL SORUNLAR ÖNEMİ (%) KİŞİ SAYISI 

Yol-Kaldırım Sorunu 28,88% 1334 

Trafik Ve Ulaşım 10,69% 494 

İşsizlik (İstihdam) 10,46% 483 

İmar 7,32% 338 

Pazar Yeri Sorunu (Wc-Açık) 6,34% 293 

Hava Kirliliği 4,52% 209 

Park Yeri Sorunu 4,33% 200 

Hizmet Yetersizliği 3,72% 172 

Alt Yapı 3,68% 170 

Sosyal Alan Yetersizliği 3,38% 156 

Temizlik (Çöp-Konteynır) 3,10% 143 

Madde Kullanımı 2,12% 98 

Park Ve Yeşil Alan Yetersizliği 1,58% 73 

Organize Sanayi Bölgesi 1,49% 69 

Çevre Kirliliği 1,21% 56 

Asayiş Ve Can Güvenliği 1,00% 46 

Huzur Evi 0,84% 39 

At Arabası 0,76% 35 

Yüksek Fatura 0,69% 32 

Meyhane/Kahve 0,58% 27 

Adaletsizlik 0,54% 25 

Sanayi Giriş-Yolu Düzeni*** 0,54% 25 

Hayvan Barınakları 0,48% 22 

Parkometre 0,48% 22 

Sahil  0,43% 20 

Zabıta Sorunu 0,39% 18 

Değişim 0,24% 11 

Aydınlatma 0,19% 9 

Toplam 100,00% 4619 
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4.7 Kuruluş İçi Analiz 
 

4.7.1 Mali Kaynaklar 
 

KAYNAKLAR 
Planın 
1. yılı 

Planın 
2. yılı 

Planın 
3. yılı 

Planın 
4. yılı 

Planın 
5. yılı 

Toplam 
Kaynak 

Genel Bütçe ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 

Vergi Gelirleri ₺18.000.000 ₺19.800.000 ₺21.780.000 ₺23.958.000 ₺26.353.800 
₺109.891.80

0 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

₺44.000.000 ₺48.400.000 ₺53.240.000 ₺58.564.000 ₺61.257.500 
₺265.461.50

0 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

₺100.000 ₺110.000 ₺121.000 ₺133.100 ₺146.410 ₺610.510 

Diğer Gelirler ₺60.000.000 ₺60.600.000 ₺61.260.000 ₺61.986.000 ₺62.784.600 
₺306.630.60

0 

Sermaye Gelirleri ₺900.000 ₺990.000 ₺1.089.000 ₺1.197.900 ₺1.317.690 ₺5.494.590 

Alacaklardan 
Tahsilat 

₺0 ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 

Red ve İadeler (-) ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 ₺0 

Diğer(varsa 
kaynak 
belirtilecek) 

₺13.000.000 ₺0 ₺45.010.000 ₺38.261.000 ₺0 ₺96.271.000 

TOPLAM ₺136.000.000 ₺129.900.000 ₺182.500.000 ₺184.100.000 ₺151.860.000 ₺784.360.000 
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4.7.2 İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 

PERSONEL SAYILARI 
 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
ŞİRKET 

PERSONELİ 
TOPLAM 

134 96 15 286 532 

 
EĞİTİM DURUMUNA GÖRE PERSONEL SAYILARI 

 

EĞİTİM MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
ŞİRKET 

PERSONELİ 
TOPLAM 

YÜKSEK LİSANS 2 1 -   - 3 

LİSANS 39 7 13 25 84 

ÖNLİSANS 46 4 2 23 75 

LİSE 43 28  - 111 182 

ORTAOKUL 3 16 -  120 139 

İLKOKUL 1 37  -  - 38 

OKUR YAZAR -  3  - 4 7 

TOPLAM 134 96 15 283 528 

 

 

YAŞ DURUMUNA GÖRE PERSONEL SAYILARI 
 

YAŞ MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
ŞİRKET 

PERSONELİ 
TOPLAM 

18-35 28 2 11 113 154 

36-45 65 30 4 98 197 

46-55 34 53 -  64 151 

56+ 8 11 -  11 30 

TOPLAM 135 96 15 286 532 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

BELEDİYE MECLİSİ 

BELEDİYE ENCÜMENİ 

Mustafa HELVACIOĞLU 
Belediye Başkanı 

Nuran USLU 
Başkan Yardımcısı 

Yakup BALCI 
Başkan Yardımcısı 

Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü 

Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü 

Yazı İşleri  
Müdürlüğü 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 
 Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Mustafa ALTAY 
Başkan Yardımcısı 

Zabıta  
Müdürlüğü 

İtfaiye 
Müdürlüğü 

Bilgi İşlem  
Müdürlüğü 

Veteriner İşleri 
Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Mücahit ERDOĞAN 
Başkan Yardımcısı 

Temizlik İşleri 
Müdürlüğü 
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4.7.3 Kurum Kültürü 
 

7.2. Kurum Kültürü Analizi  
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin ilk kalkınma planı olan On Birinci Kalkınma Planı modeli ile 

halkımıza daha iyi ve verimli hizmet üretmek ve daha güzel bir Keşan inşa etmek amacıyla hazırlanmıştır.  
Katılım: Gerçekleştirilen sürekli toplantılar, organizasyonlar, anket ve birim çalıştayları ile çalışanlarımızın 
katılımcılığı artırılmaktadır. Üst yönetim katılımcılığı üst seviyelere çıkarmak için yeni proje bazlı çalışma 
sistemini kurmuştur. 
 
İşbirliği: Birimler arası sürekli koordinasyonu sağlamak adına çeşitli platformlarda personel ve üst yöneticiler 
hızlı ve etkili iletişimi sağlamaktadır. İşbirliği ve/veya koordinasyonu gerektirecek işlerde; ilgililer ile 
gerçekleştirilen toplantılarda sorumlu ve iş paylaşımları belirlenerek etkinlik, verimlilik, yeterlilik 
mekanizmaları geliştirilmektedir. İş birliğini artırmaya yönelik organizasyonlar düzenlenmektedir. 
 
Bilginin Yayılımı: Bilgi intranet üzerinde yer alan mail sistemi ve elektronik belge yönetim sistemleri gibi 
yazılımlar aracılığı ile yapılmaktadır. Şikayet, öneri, talep, mail, kep, web, yazılı, sözlü vb… gelen tüm belge ve 
bilgiler elektronik belge yönetim sistemi aracılığı ile anında ilgilisine iletilir. Süreç sahipleri karar için gerekli 
bilgi ve belgelere, yetkileri dahilinde veri tabanına erişimi vardır. Üretilen tüm bilgiler veri tabanında 
saklanmakta ve belirli aralıklarla yedeklenmektedir. 
 
Öğrenme: İnsan kaynakları yönetimi belirli aralıklarla eğitim ihtiyacının tespitini ilgililer ile birlikte 
yapmaktadır. Yapılan tespitler sonucu eğitim planları hazırlanmakta ve ihtiyaç sahiplerinin katılımları sağlanıp, 
eğitim ve eğitilen personelin yeterliliği eğitim sonrası ölçülmektedir.  
 
Kurum İçi İletişim: Belediyemizde hiyerarşik olarak birbiriyle ast-üst ilişkisi olan personel arasında olan dikey 
iletişim ve birbiriyle aynı kademede olan yönetici ve çalışanlar arasındaki yatay iletişim yapısı mevcuttur. 
İletişim kanalı olarak evrak yönetim sistemi, kurumsal e-posta sistemi, farklı platformlarda mesaj grupları, yüz 
yüze görüşmeler, kurum duyuruları ve belediye web sayfası aktif olarak kullanılmaktadır. 
 
Paydaşlarla İlişkiler: Belediyemiz vatandaşı doğrudan yada dolaylı olarak etkileyecek faaliyet ve projelerinde 
ilçe sakinlerinin görüş, önerileri ve ihtiyaçları doğrultusunda planlarını gerçekleştirmektedir. Anlık olarak 
sosyal medyada, web sitesinde yayınlanan anketler ile halkımızın görüşleri alınarak yeni gelişen faaliyet ve 
projelerimiz gerçekleştirilmektedir. Paydaşlarımız web sitesi, sosyal medya, resmi yazı, billboard, afişler vb. 
tüm kanallar ile Stratejik plan hakkında bilgilendirildi ve “Bir Fikrim Var” projesiyle görüşleri alınmıştır. 
 
Stratejik Yönetim: Üst yönetim stratejik plan hazırlık ve çalışmaları sırasında süreci sahiplenmiş, sürecin 
iyileştirilmesi, yeni fikir ve projelerin ortaya çıkması için iç ve dış paydaşlarımız ile çalıştaylara bizzat katılım 
sağlayıp, fikirlerin geliştirilmesinde önemli katkı sağlamıştır. Rutin işlerin yoğunluğu sebebiyle odaklanma 
düzeyi azalsa dahi üst yönetimin sürece daha fazla dahil olması, katılım ve odaklanmayı artırmıştır. 
Ödül ve Ceza Sistemi: Ödül ve ceza sistemi mevzuatın izin verdiği ölçülerde uygulanmaktadır. Özellikle ceza 
uygulamaları tamamen yasalarla belirlenmiş alanda bırakılmıştır. 
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4.7.4 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
 

 

MÜDÜRLÜĞÜN ADI 
MASAÜSTÜ 
BILGISAYAR 

DİZÜSTÜ 
BİLGİSAYAR 

YAZICI TARAYICI 
ÇOK 

FONKSİYONLU 
YAZICI 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8 - 4 3 - 

İMAR VE ŞEHIRCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 8 4 5 2 1 

FEN İŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 9 3 2 - 3 

MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 31 1 15 5 4 

VETERİNER HIZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 - - - 1 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

5 - 1 - 1 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 - - - 1 

DESTEK HIZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5 - 2 - 1 

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4 1 2 - 1 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 11 1 7 1 1 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 4 1 3 - 1 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8 1 1 - 1 

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 10 2 7 - 1 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 7 2 3 2 2 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

5 - 1 - 1 

Toplam 117 16 52 13 19 
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4.9 GZFT Analizi 
 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 

Kültür Sanat Etkinlikleri 
Sosyal Medya Kullanımı 
Etkin Vektör Mücadelesi 
Etkin Temizlik İşleri 
Çalışmaları 
Park ve Bahçeler İle İlgili 
Çalışmalar 
Sahipsiz Sokak Hayvanları 
İle İlgili Çalışmalar 
Cenaze İşleri Çalışmaları 

Şehir İçi Trafik Yoğunluğu  
Otoparkların Yetersizliği 
Engelli ve Yaşlılara Gerekli 
Önem Verilmiyor 
Kurumun Araç Parkının 
Yaşlı ve Yetersiz Olması 
Kurumun Mali Yapısının 
Zayıf Olması 
Şehir İçi Ulaşımın Belediye 
Eliyle Yapılmaması 

Saros Körfezi ve Sahiller - 
Turizm 
İpsala Sınır Kapısı - Sınır 
Turizmi Karavan Kampı 
İbrice Limanı- Dalış Turizmi 
Korudağ- Doğa Turizmi 
Yöresel Ürünlerin Olması 
Şehrin Konumu ve Avrupa' 
ya Yakın Olması  
Gıda O.S.B.' nin Hayata 
Geçirilmesi 

Güvenlik - Şehir İçi 
Aydınlatma ve Güvenlik 
Personeli Yetersizliği 
Çanakkale Köprüsünün 
Yolunun Keşan' dan 
Geçmemesi Ekonomiye 
Etkisi Olumsuz 
Artan uyuşturucu 
Kullanımı 
İstihdam ve Gelir 
Dengesizliği 
Aşırı Göç Alınması 
Mesleki Eğitimin Yetersiz 
Olması 
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4.10 Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler/ 
Sorun Alanları 

İhtiyaçlar/ 
Gelişim Alanları 

Uygulanmakta Olan Stratejik 
Planın Değerlendirilmesi 

 Çok fazla hedef ve gösterge 
konulmuş bir stratejik plan 
olduğu görülmüştür. 

 Daha sade belirgin hedef ve göstergelerden 
oluşan bir stratejik plan yapılmaya çalışıldı. 

Mevzuat Analizi 

 Mevzuat analizi yapılmış olup, 
analiz sonucunda herhangi bir 
düzenlemeye ihtiyaç 
duyulmamıştır. 

 Mevzuat analizi yapılmış olup, analiz sonucunda 
herhangi bir düzenlemeye ihtiyaç duyulmamıştır. 

Üst Politika Belgeleri Analizi* 

 11. Kalkınma planı ve üst planlar 
incelenmiştir. Analiz sonucunda 
hedefler plan doğrultusunda 
hazırlanmıştır 

  11. Kalkınma planı ve üst planlar incelenerek 
analiz kısmında yer almıştır. 

Paydaş Analizi 
 Paydaş analizlerinde tespitler 
yapılmıştır 

 Paydaş analizlerinde tespitler dikkate alınarak 
faaliyetler eklenmiştir. 

İnsan Kaynakları Yetkinlik 
Analizi 

 Yetkinlik analizinde personel 
ihtiyacı ve nitelikleri tespit 
edilmiştir. 

 Yetkinlik analizi sonucu tüm personele iş 
tanımları ve nitelik ile ilgili çalışmalar 
yapılacaktır. 

Kurum Kültürü Analizi 
Kurum Kültürü Analizi tespitler 
yapılmıştır 

 Kurum Kültürü Analizinde tespitler dikkate 
alınarak faaliyetler eklenmiştir. 

Fiziki Kaynak Analizi 
 Fiziki kaynak analizinde tespitler 
yapılmıştır 

Yapılan tespitler neticesinde hedef ve 
faaliyetlerimize eklemeler gerçekleştirilmiştir. 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
Analizi 

 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
analizinde tespitler yapılmıştır  

 Yapılan tespitler neticesinde hedef ve 
faaliyetlerimize eklemeler gerçekleştirilmiştir. 

Mali Kaynak Analizi 
 Mali Kaynak analizinde tespitler 
yapılmıştır  

 Yapılan tespitler neticesinde hedef ve 
faaliyetlerimize eklemeler gerçekleştirilmiştir. 

PESTLE Analizi 

 
Tüm analizler üst yönetim 
tarafından dikkate alınarak, 
gerekli tespitler yapılmıştır.  
  

  
Belediye geneli Misyon Vizyon ve hedef 
çalışmaları PESTLE ve diğer analizler dikkate 
alınarak amaç ve hedeflerimiz oluşturulmuştur. 
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Paydaşlarla yapılan anket ve toplantılar sonucu ilçemizin 
c) En önemli sorunlar; 

14- Yol-Kaldırım Sorunu 
15- Trafik Ve Ulaşım 
16- İşsizlik (İstihdam) 
17- İmar 
18- Pazar Yeri Sorunu (Wc-Açık) 
19- Hava Kirliliği 
20- Park Yeri Sorunu 
21- Hizmet Yetersizliği 
22- Alt Yapı 
23- Sosyal Alan Yetersizliği 
24- Temizlik (Çöp-Konteynır) 
25- Madde Kullanımı 
26- Park Ve Yeşil Alan Yetersizliği 

 
d) Geliştirilmesi gereken alanlar; 

16- Organize Sanayi Bölgesi 
17- Çevre Kirliliği 
18- Asayiş Ve Can Güvenliği 
19- Huzur Evi 
20- At Arabası 
21- Yüksek Fatura 
22- Meyhane/Kahve 
23- Adaletsizlik 
24- Sanayi Giriş-Yolu Düzeni*** 
25- Hayvan Barınakları 
26- Parkometre 
27- Sahil  
28- Zabıta Sorunu 
29- Değişim 
30- Aydınlatma 

Olarak belirlenmiştir.  
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GELECEĞE BAKIŞ 
5.1 Misyon – Vizyon – Temel Değerlerimiz 

 
 

MİSYON 
 

Kültürel ve çevresel değerlerine sahip çıkarak, bilgi ve iletişim teknolojilerinden etkin 
yararlanarak güvenli, sağlıklı ve yaşanabilir bir şehir oluşturmak. 

 
 
 

VİZYON 
 

Keşan'ı ticareti, sahili, tarımı ve doğasıyla Trakya'nın ekonomi merkezi yapmak. 
 
 
 

TEMEL DEĞERLER 
 

Hızlı ve Etkili 
Çalışkan ve Fedakâr 

Güler yüzlü 
Çözüm odaklı olan 

Şeffaf 
Tarihi ve Kültürel Değerlere Sahip Çıkan 
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STRATEJİ GELİŞTİRME 

6.1 Amaçlar 
 

AMAÇ 1 

Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla Şehircilik, Çevre ve Toplum 
Bilincini Artırmak 

 

AMAÇ 2 

Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve 
Güvenliğine Katkı Sağlamak 

 

AMAÇ 3 

Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu 
Artırmak 

 

AMAÇ 4 

 

Kurumsal Yapıyı Güçlendirerek Kaynakları Verimli 
Kullanmak 
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6.2 Hedef Kartları 
6.2.1 Hedeflerden Sorumlu ve İşbirliği Yapılacak Birimler 

Hedefler 
HARCAMA BİRİMLERİ 

SORUMLU İŞ BİRLİĞİ 

H1.1 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri 
Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müd. 

H1.2 Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
Zabıta Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

H1.3 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü 

H1.4 
Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

H2.1 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü, Veteriner İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Bilgi 
İşlem Müdürlüğü 

H2.2 Fen İşleri Müdürlüğü İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

H2.3 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 

H2.4 Fen İşleri Müdürlüğü 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

H2.5 Veteriner İşleri Müdürlüğü 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü 

H3.1 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü, Strateji 
Geliştirme Müdürlüğü 

H3.2 Temizlik İşleri Müdürlüğü Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

H3.3 Fen işleri Müdürlüğü İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

H3.4 Temizlik İşleri Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

H3.5 Zabıta Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Strateji 
Geliştirme Müdürlüğü 

H4.1 Bilgi İşlem Müdürlüğü 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

H4.2 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Tüm birimler 

H4.3 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Tüm Müdürlükler 

H4.4 Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Bilgi 
İşlem Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü 
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Amaç 1: Sosyal Barışı Sağlamak ve Toplumsal Gelişimi Artırmak 
 

Amaç A1: Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla Şehircilik, Çevre ve Toplum Bilincini Artırmak 

Hedef H1.1 Kültürel, Sanatsal ve Sosyal Tesisleri ve Etkinlikleri Arttırmak 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.1.1: Kültürel 
hizmetler 
memnuniyet oranı 

30% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG1.1.2: Keşan 
Müzesi 
Tamamlanma 
Oranı 

15% -- 50% 100% 100% 100% 100% 6 ay 1 yıl 

PG1.1.3: Müzelere 
ziyaretçi sayısı 

15% -- 0 2000 3000 4000 5000 6 ay 1 yıl 

PG1.1.4: Gezi 
turlarından 
faydalanan kişi 
sayısı 

20% -- 1000 1000 1500 1500 2000 6 ay 1 yıl 

PG1.1.5: Keşan 
Müzik Sanat 
Merkezinden 
faydalanan kişis 
sayısı 

20% -- 1000 1000 1500 1500 2000 6 ay 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 
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Faaliyet ve 
Projeler 

1) Keşan Şehir Müzesi Projesi 
* Rumeli, Balkan, Roman ve Trakya ruhunu anlatan özelliklere sahip 
2)  Kültürel Mirası Yaşatma Etkinlikleri  
* Dallık Eğlencesi, Bocuk Gecesi, Keşkek Günü, Hıdırellez Günlerini yaşatmak  
* Dini ve milli bayramlar ile belirli gün ve haftalarda etkinlikler düzenlemek 
* Ramazan Geceleri 
* Açıkhava Sinema Film Festivali ve Konserler 
3) Keşan Müzik Sanat Merkezi  
4) Elektrikli Faytonlar Projesi 
5) Gezi Turları Faaliyeti 
* Gezi ve Etkinlik Kolu Birimi 
* Araştırma, Eğitim, Kültür, Tarih, Spor ve İş Gezileri  
* Vizyon ve Ufuk Turlarına 
* Yunan Adalarına Tekne Turu  
6) Nikah Salonu Projesi 
* Otopark  

Maliyet Tahmini ₺30.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A1: Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla Şehircilik, Çevre ve Toplum Bilincini Artırmak 

Hedef H1.2 İhtiyaç Sahibi Hanelere Ulaşmak ve Sosyal Yardım Etkinliğini Artırmak 

Sorumlu Birim Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Zabıta Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.2.1: Sosyal 
Yardımlardan 
Memnuniyet Oranı 

25% -- 60% 70% 70% 80% 80% 1 yıl 1 yıl 

PG1.2.2: Sosyal 
Yardımların Adaletli 
Yapıldığına Dair Algı 
Düzeyi 

25% -- 60% 70% 70% 80% 80% 1 yıl 1 yıl 

PG1.2.3: Sosyal 
yardım alan hane 
sayısı 

25% 300 1000 1000 1500 1500 2000 6 ay 1 yıl 

PG1.2.4: Hoş geldin  
Bebek hizmetinden 
faydalananlen kişi 
sayısı 

25% 250 300 300 300 500 600 6 ay 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) KİSEV (Keşan İyilik Sağlık Eğitim Vakfı) Faaliyeti 
Oda ve Borsalar başta olmak üzere tüm STK’larla birlikte 
* İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Burs ve Eğitim Kursu İmkanı 
* Adak ve Kurbanların İhtiyaç Sahiplerine Dağıtılması.  
* Gıda ve Erzak Yardımı.  
* Engelsiz Yaşam Desteği.  
* Giysi Yardım ve Dağıtımı.  
* İkinci El Ev Eşyası Temini ve Dağıtımı 
2) Kermes ve Etkinlik Çadırlarına Destek Faaliyeti 
3) Engelli Vatandaşlarımıza ve Emeklilerimize Hediye Tatil Projesi 
4) Aşevi Faaliyeti 
* İftar Çadırı 
5) Hoş Geldik Bebek Faaliyeti 
6) Asker Destek Paketi Faaliyeti 
7) Sivil Toplum Kuruluşlarına ve Camilere Destek Faaliyeti 
* Yerel Derneklere Destek 
* Gurbetteki Keşanlı Derneklere Destek 
* Yayla Sahili Cami yapımı 

Maliyet Tahmini ₺30.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A1: Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla Şehircilik, Çevre ve Toplum Bilincini Artırmak 

Hedef H1.3 Çocuk, Genç, Kadın ve İşsizlerin Kişisel Gelişimine Katkı Sağlamak 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.3.1: Çocuk 
dostu şehir algısı (%) 

15% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG1.3.2: Genç dostu 
şehir algısı (%) 

30% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG1.3.3: Mahallelere 
Etüt Merkezi, Kreş 
ve Çocuk Oyun Evi 
Sayısı 

15% 0 2 4 6 8 10 6 ay  1 yıl 

PG1.3.4: Meslek 
Edindirme Amaçlı 
Eğitim 
Programlarından 
Faydalanan Kişi 
Sayısı 

20% 0 200 300 400 500 600 6 ay  1 yıl 

PG1.3.5: Kariyer 
Ofisinden 
Faydalanan Kişi 
Sayısı 

20% 0 100 200 300 400 500 6 ay  1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Akademi Keşan 
* Meslek Edindirme ve Sanat Kursları  
* Turizm Taşıma Sektörüne Kurslar (Yabancı dil dahil) 
* Ev pansiyonculuğu kursları 
* Zanaat Meslekleri Eğitimleri düzenlemek 
* Ara ve Kalifiye Eleman Projesi 
* Engelli Çalışma Atölyesi 
* Denetimli Serbestlikle Cezaevinden Çıkanlara Meslek Kazandırma 
2) Kariyer Ofisi  
* İş Arayan ve Çalışmak İsteyen Herkese Aracılık Hizmeti 
3) Eğitim Yatırımlarına Destek  
*  Keşan Belediyesi Uygulamalı Tarım Lisesi Yatırımı 
* Yeni Fakülte ve Bölümleri Yatımı 
4) Eğitime Destek Faaliyeti 
* Kitaplar Devletten Defterler Belediyeden 
5) Mahallelere Etüt Merkezi, Kreş ve Çocuk Oyun Evi Projeleri 
6) Üniversite işbirliğiyle geliştirilen projeler 
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* Özel Yetenekli Çocuklar Kültür, Sanat ve Sporla Buluşuyor 
* Güzel Sanat ve Tasarım Projeleri 
7) Yaz Okulları 
8) Gençlik ve Yaz Kampları  
* Üniversiteyi Kazanan Tüm Öğrencilerimize Ödül Yaz Gençlik Kampları 
* Uçurtma Şenliği  

Maliyet Tahmini ₺15.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A1: Sosyal Belediyecilik Anlayışıyla Şehircilik, Çevre ve Toplum Bilincini Artırmak 

Hedef H1.4 Sporu Özendirmek ve Ulusal Spor Etkinlikleri Düzenlemek 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.4.1:  Dokuzdere 
ve Kocadere 
Göletleri Rekreasyon 
Projesi  
Tamamlanma Oranı 

50% -- 10% 50% 80% 100% 100% 6 ay 1 yıl 

PG1.4.2: Sprotif 
Hizmetlerden 
Memnuniyet Oranı 

50% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) İşbirliğiyle Yeni Şehir Stadyumu Projesi 
* Şehir Stadyumu,  
* Kapalı Spor Salonu  
* Kapalı Olimpik Yüzme 
2) Amatör Sporun Desteklenmesi 
3) Doğada Spor Projesi  
* Dokuzdere ve Kocadere Göletleri Rekreasyon Projesi  
* Piknik, kano, ATV ve trekking 
* Macera Parkı, Su botu, Suda Yürüme Balonu, Zipline, Dev salıncak, Skatepark, 
Basketbol Voleybol Sahası, Kafeterya 
4) Saros Körfezi Su Sporları 
* Su Sporları Tesisleri 
* Yelken, kürek, kano, windsurf, dalış, kitesurf, yüzme, wakesurf, flyboard ve jetski gibi 
su sporları eğitimleri ve etkinlikleri  
* Portatif Havuz ve Suparkı 
5) Keşan Basketbol Takımı 
6) Yeni Spor Sahaları ve Spor Sahalarını Yenileme Projeleri  
7) Bisiklet Sporunu Özendirme Etkinlikleri 
8) Olta Balıkçılık Sporu 
* Saros Olta Balıkçılığı Festivali 
9) Yelken Kulubü Projesi 

Maliyet Tahmini ₺20.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç 2: Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine 

Katkı Sağlamak 

Amaç A2: Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine Katkı Sağlamak 

Hedef H2.1: İstihdam Artışına ve Yerel Kalkınmaya Katkı Sağlamak 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 
Veteriner İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.1.1 Pazaryerinin 
Modernizasyonunun 
Tamamlanma Oranı 

30% -- 30% 70% 100% 100% 100% 6 ay 1 yıl 

PG2.1.2 Keşan Fuar ve 
Festival Alanı 
Tamamlanma Oranı 

40% -- 30% 70% 100% 100% 100% 6 ay 1 yıl 

PG2.1.3 Maharetli 
Hanım Eller 
Projelerinden 
Faydalanan Kişi Sayısı 

30% 0 100 200 300 400 500 6 ay 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) İstihdama Destek Projeleri 
* Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Kurulmasına Destek 
* Lojistik Merkez Planlama Çalışmalarına Destek 
* Kamyon ve Tır Parkı Projesi  
*) Serbest Bölge ilave İmar Planlama Çalışmalarına Destek 
2) Modern Pazaryeri Projeleri 
* Yeni Pazaryerleri Yapımı ve Mevcut Pazaryerinin Modernizasyonu 
3) Maharetli Hanım Eller Projeleri 
* e-ticaret sitesi 
4) Ticareti Canlandırma Projeleri  
* Keşan Fuar ve Festival Alanı 
* Keşan Festivalleri Düzenleme ve Destek 
* Keşan Küçük Sanayi Sitesi Yeniden Canlandırma Projesi 
* Modern Satış Büfeleri Projesi 
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* Yabancı Turistlere Özel Otopark Hizmeti 
* Keşan Toplu İşyeri Sitesi 
* Cadde Kampanyaları, Özel İndirim Günleri, Sokak Alışveriş Etkinlikleri, Alışveriş Çadırları,  
Alışveriş Günleri 
5) Yöresel Halk Pazarları Projesi 
* Erikli, Yayla Sahillerine, Parklara  ve Uygun Mekanlarda Yöresel Pazarlar 
6) Balık Hali ve Sebze Hali Çalışma Yönetmeliği Hazırlama 
7) Tarım, Hayvancılık ve Su Ürünlerini Geliştirme Projeleri 
* Çiftçileri Bilinçlendirme Faaliyetleri 
(Üniversite,  Tarım  Ve Orman Bakanlığı  İle Organik Tarım, Örtü Altı  ve Su Ürünleri Eğitimleri ) 
* Toprak Analizi Laboratuvarı 
* Fide Yetiştiriciliği 
* Koyun, Keçi, Tavuk/Keklik, Arıcılık, Balık (Uskumru, sardalya) Destekleri 
* Üretici Kooperatiflerinin İstihdama Katkı Projelerinin Desteklenmesi 
8) Hibe Destekli Sürdürülebilir Tarım, Hayvancılık ve Su Ürünleri Projeleri  
* Su Ürünleri Çiftliği 
* Solucan Gübresi Tesisi 
* Kurutma ve Paketleme Tesisi 
* Soğuk Hava Depoları 

Maliyet Tahmini ₺65.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A2: Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine Katkı Sağlamak 

Hedef 
H2.2: Şehrin Güvenliği ve Ticaretin Gelişmesi İçin Keşan'daki Meydan, Cadde ve Sokakların 

Tamamının Bakım Onarımlarını Yapmak  

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.5.1: Bakım, onarımı 
yapılan yol oranı 

20% -- 3% 3% 3% 6% 6% 6 ay  1 yıl 

PG2.5.2: Asfalt bakımı 
yapılan yollarla ilgili 
memnuniyet oranı 

25% -- 50% 60% 60% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG2.5.3: Bakım, onarımı 
yapılan kaldırım oranı 

25% -- 10% 10% 10% 10% 10% 6 ay  1 yıl 

PG2.5.4: Yapılan Yürüyüş 
veya Bisiklet Yolu 
Uzunluğu 

15% -- 2 km. 4 km. 6 km. 8 km. 10 km. 6 ay  1 yıl 

PG2.5.5: Zanaatkarlar 
Sokağı Tamamlanma 
Oranı 

15% -- 100% 100% 100% 100% 100% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Keşan Işıl Işıl ve Güvenli Projesi 
* Akıllı Cadde ve Sokak Aydınlatmaları 
* Akıllı Mezarlık Aydınlatma ve Güvenlik Kameraları 
* Akıllı Park Aydınlatmaları ve Güvenlik Kameraları 
* Mobese Kameraları  
2) Yolları ve Kaldırımları Yenileme ve Genişletme Projeleri 
* Yol Bakım Onarım 
3) Yeni Tasarım Sokak Mobilyaları 
* Tasarım Tescilli Keşan Şehir Mobilyaları 
* Meydan Çeşmeleri,  
* Saat Kuleleri  
* Heykeller 
4) Zanaatkarlar Sokağı 
* Keçe, kalagrafi, ebru, yağlı boya, cam, seramik, kundura, süpürgecilik, nalbantlık gibi çeşitli 
sanat ve zanaat dallarının yaşatılması için mekan üretmek 
* Keşan Lostra Salonları 
5) Yeni Cumhuriyet Meydanı 
6) Engelsiz Şehir Yaşamı 
*Parkta, bahçede, kaldırımda, yolda, meydanlarda ve yapılarda düzenleme yaparak, engelli 
vatandaşlarımıza yaşam kolaylığı 
7) Yeni Ham Yol ve Ring Yolları Projeleri 
* Cennet Bahçesi - Yeni Mahalle Ring Yolu 
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* Yeni Mahalle - Yenimuhacır Ring Yolu 
* Eski İpsala Yolu - Beğendik Kavşağı Ring Yolu 
* Yeni Devlet Hastanesi -Yeni Mahalle Ring Yolu 
* Çevre Yolu Bağlantı Yolları 
8) Bisiklet Yolları, Yürüyüş Yolları ve Durakları 
* Bisiklet Yolları 
* Yürüyüş Yolları 
* Elektrikli ve pedallı bisiklet durakları 
9) Asfalt Şantiyesi Yenilenmesi 

Maliyet Tahmini ₺68.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A2: Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine Katkı Sağlamak 

Hedef 
H2.3: İmar Planlarını Revize Ederek ve Kültürel Miraslarımızı Yaşatarak Şehrin Dönüşümünü 

Gerçekleştirmek 

Sorumlu Birim İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.3.1: Evim Yeni 
Komşum Aynı 
Şehirleşme Projeleri 
Memnuniyet Oranı 

30% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

pg2.3.2: İmar 
Planlarının ve İlave 
Reziyonlarının 
Tamamlanma Oranı 

30% -- 50% 60% 70% 80% 90% 6 ay  1 yıl 

PG2.3.3 : Şehir 
Estetik Kurulu 
Kurulması Oranı 

20% -- 100% 100% 100% 100% 100% 1 yıl 1 yıl 

PG2.3.4 : Mekruh 
Bina Yıkım Oranı 

20% -- 50% 60% 70% 80% 90% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Kültürel Miraslarımız Restore Etmek 
* Amel Baba, Garip Baba, Sarıkız, Alemdar Baba, Eski Taş Evler, tarihi çeşmeler ve tarihi hamamlar 
restore etmek 
2) Evim Yeni Komşum Aynı Şehirleşme Projeleri 
* Depreme dayanıklı olmayan,  ekonomik ömrünü tamamlamış binaların kentsel dönüşümü 
* Cümbüş Konutları Projesi ve Toplu Konut Projesi 
Toki ile Tek Katlı Konut  
 * 300 sosyal konut, Cümbüş Sosyal Tesis, Basketbol, Mini Futbol, Mescit/Cami, Aşevi ve Kreş 
Hizmeti 
3) Keşan İmar Planı Yeniden Revize Etme ve Yapı Ruhsat Faaliyeti 
* Uygulama imar planları  
* Jeolojik ve jeoteknik  raporların hazırlaması faaliyet 
* Halihazır harita yapımı  
4) Şehir Estetik Kurulu  
* Estetik Kurulu Yönetmeliğini Çıkarmak 
* Keşan Taşının Cephelerde Kullanımının Özendirilmesi  
5) Belediye Hizmet Alanlarının kamulaştırılması 
6) 3194 sayılı Kanunun 18. Madde ve 2981/3290 sayılı yasanın 10/c  madde uygulanması faaliyeti 
7) Kaçak Yapılarla Mücadele ve Mekruh Binaların Yıkılması Faaliyeti 
8) Eğlence Merkezi Dönüşüm Projesi 
* Birlik Sanayi 
9) Hizmet Binalarında Kentsel Dönüşüm Yenileme Projeleri 
* Balıkçılar Çarşısının Dönüşümü 
* Meyve ve Sebze Halinin Dönüşüm 
* Engelli Asansörü veya Engelli Merdiveni, Görme Engelli Yürüyüş Bantları,  
* İş Güvenliği Önlemleri 
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3.5 Hedefi kapsamında  
* Otogar ile Köy Garajı Kurumsal ve Modern Yapıya Kavuşturma Projesi 

Maliyet Tahmini ₺75.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A2: Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine Katkı Sağlamak 

Hedef H2.4: Turizm Sezonunun Yıla Yayılmasını Sağlamak  

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.4.1 :  
Günübirlikçi Tesis 
tamamlanma oranı 

30% -- 20% 50% 70% 80% 90% 1 yıl 1 yıl 

PG2.4.2 : Saros 
Körfezi Dalış Cazibe 
Merkezi 
tamamlanma oranı 

30% -- 20% 50% 100% 100% 100% 1 yıl 1 yıl 

PG2.4.3: Coğrafi 
işaret tescil sayısı 

10% 1 2 3 4 5 6 1 yıl 1 yıl 

PG2.4.4 : Turizm 
faaliyetlerinden 
memnuniyet oranı 

30% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Günübirlikçi Tesisler Projesi 
* Aqua park, duş, tuvalet, yemekhane /lokanta, market yapmak ve güvenlik, cankurtaran, 
şezlong  hizmet vermek. 
2) Sahillerin Güvenliklerini Sağlanmasına Katkı Projesi 
* İlgili Kurumlarla İşbirliği Sağlayarak Yayla ve Erikli sahillerinde Kış Bekçisi Güvenlik Hizmeti ve  
Mobese Kameralarının Konulması  
3) Keşan Tanı-Tır 
*Yöresel ürün ve kültürel değerlerin tanıtıldığı gezici tır  
4) Saros Körfezi Dalış Cazibe Merkezi Projesi  
5) Saros'da Kamp ve Karavan Turizmi 
6) Tescilli ve Yöresel Ürünlerin Tanıtımı Faaliyeti 
* Tescilli Keşan Satır Et, Siğilli Bamyası, Korudağ Balı, Mecidiye Kavunu yöresel ürünlerimizin 
coğrafi işaret tescil sayısını arttırmak 
7) Açık Hava Reklamcılığı Faaliyeti 
* Modern Işıklı İlan ile Reklam Panoları ve Tabelalar  
* Bilgilendirme Kioskları (Tarihi yerler, önemli noktalar, restoranlar, şehir hakkında genel bilgi) 
8) Modern Umumi Tuvalet, Duş Kabini Projesi 
9) Erikli Sahili Mavi Bayrak Projesi 
10) Uluslararası İlişkiler 
* Kardeş Şehir İlişkileri 
* Uluslararası Feribot ve Taksi Seferleri Projesi 
* Ticari Taksilerin Yurtdışına Çıkış Anlaşmaları 
(Devlet arası anlaşmalarla Yunanistan’la karşılıklı feribot seferleri) 

Maliyet Tahmini ₺25.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A2: Sahil Şehri Keşan'da İstihdama, İnsan Sağlığına ve Güvenliğine Katkı Sağlamak 

Hedef H2.5: Çevre ve Sağlık Uygulamalarında Öncü Belediye Olmak 

Sorumlu Birim Veteriner İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, İtfaiye 
Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG2.5.1: Evde bakım 
hizmeti verilen kişi 
sayısı 

30% 50 100 150 200 200 200 6 ay 1 yıl 

PG2.5.2: Cenaze 
hizmetlerinden 
memnuniyet oranı 

30% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG2.5.3: Sokak 
hayvanları 
hizmetlerinden 
memnuniyet oranı 

20% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG2.5.4: Lavra ve 
Uçkunla mücadele 
memnuniyet oranı 

20% -- 50% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Evde Bakım ve Sağlık Hizmetleri  
2) Korudağ Sağlık Yaşam Köyü 
* Huzur Konuk Evleri 
3) Kurumlarla İşbirliğiyle Keşan Sağlık Kampüsü 
* Huzur Evi - Rehabilitasyon Merkezi, * Palyatif ve Alzheimer Merkezi   
4) Uyuşturucu ile Mücadelede Seferberlik Projesi 
* Rehberlik ve Danışma Faaliyetleri, * Aile, Kadın ve Çocuklara Yönelik seminer ve eğitim 
çalışmaları 
5) Cenaze Hizmetleri 
* Ücretsiz cenaze hizmeti,* Alo cenaze hattı,* Ücretsiz cenaze nakil aracı tahsisi 
6) Defin işlemlerinin Tek Nokta Projesi 
* Asri Mezarlık Cami, Gasilhane, Morg Yapımı 
7) Hayvan Dostu Projeler 
* Köpek Parkları,* Kedi Sığınma Evleri,* Hayvan Ambulansı 
* Hayvan Barınağı , Rehabilitasyonu, Sahiplendirme 
8) Lavra ve Uçkunla Mücadele Faaliyeti 
9) Sağlıklı Seyyar Balıkçı Araçları  
10) İtfaiye ve Afet Faaliyeti 
* İtfaiye araç alımı 

Maliyet Tahmini ₺30.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç 3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak 

Amaç A3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak 

Hedef H3.1: Yenilenebilir Enerji Kaynaklarıyla Çevre Dostu Projeler Geliştirmek 

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.1.1 : 
Sürüdürülebilir Enerji 
Eylem Planı 
tamamlanma oranı 

20% -- 100% 100% 100% 100% 100% 1 yıl 1 yıl 

PG3.1.2 :Enerji 
Giderlerinde Tasarruf 
Oranı 

40% -- 10% 10% 10% 10% 10% 6 ay  1 yıl 

PG3.1.3 : Üretilen 
elektrik enerjisi 

40% -- 0 
1 

Megawat 
1 

Megawat 
1 

Megawat 
1 

Megawat 
1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı Hazırlanması 
2) Yenilenebilir Enerji Projeleri  
* Güneş, Rüzgar veya Dalga 
* Katı Atıktan Enerji Üretimi 
* Hizmet Binalarında Güneş / Rüzgar Enerjisi 
3) Enerji Verimlilik Projeleri 
* İçme Suyu Kuyuları Elektrik Enerjisi Verimliliği 
* Akıllı Sulama Sistemleri 
* Akıllı Aydınlatma Sistemleri 

Maliyet Tahmini ₺34.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak 

Hedef 
H3.2: Sahillerin Arıtma Tesislerini Tamamlamak ile İçme Suyu ve Kanalizasyon 

Sorunlarını Çözmek 

Sorumlu Birim Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.2.1 : Erikli İçme 
Suyu Projesi 
Tamamlanma Oranı 

25% -- 50% 80% 100% 100% 100% 6 ay 1 yıl 

PG3.2.2 : Kartlı su 
sayacına geçme 
oranıoranı 

25% -- 10% 20% 40% 50% 60% 6 ay 1 yıl 

PG3.2.3: Erikli 
Arıtma Tesisi 
tamamlanma oranı 

25% -- 50% 100% 100% 100% 100% 1 yıl 1 yıl 

PG3.2.4: Yayla 
Arıtma Tesisi 
tamamlanma oranı 

25% -- 50% 100% 100% 100% 100% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Sahil Altyapı Projeleri  
* Erikli Alan İçmesuyu Projesi 
* Erikli Arıtma Tesisi  
* Yayla Arıtma Tesisi  
* Danişment Kanalizasyon 
2) Köy ve Beldelere Destek  
* Kırsal Ulaşım ve Altyapı  
* Köy meydanı 
* Sağlık Kabini 
* Tip Çiftlik Projeleri (Kaçak yapılaşmayı önleyip ruhsatı hazır) 
* Meraların ıslahı 
3) Kartlı Su Sayaçlarına Dönüşüm Projesi 
4) İçme Suyu, Yağmursuyu ve Kanalizasyon Hatlarının Bakım ve Onarımı 
5) Arıtma Tesislerinin Bakım ve Onarımı 

Maliyet Tahmini ₺50.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak 

Hedef H3.3: Kişi Başına Düşen Aktif ve Pasif Yeşil Alan Miktarını 11 Metrekareye Çıkarmak 

Sorumlu Birim Fen işleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.3.1 :Kişi 
başına aktif yeşil 
alan büyüklüğü 
(m2) 

60% -- 6 7 8 9 11 6 ay  1 yıl 

PG3.3.2 : Yeşil 
alan vatandaş 
memnuniyet 
oranı 

40% -- 50% 60% 70% 70% 70% 6 ay  1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve 
Projeler 

1) İşbirliğiyle Millet Bahçesi Projesi 
* Değirmen temalı yöresel restaurant 
* Yöresel pazar kurmak 
2) Daha Yeşil ve Renkli Bir Keşan 
*  Şehir içi ve anayol kenarlarını çiçeklendirmek 
3) İşbirliğiyle Keşan Kanal Park 
* Kocadere Göleti’ne bağlanan Cevizlik Deresi ıslah 
4) Mevcut Parklara ve Yeni Parklara Kimlik Kazandırma Projesi  
* Trafik Eğitim Parkları 
* Sanat Parkı 
* Dayanışma Pazarları 
* Tema Parkları, Kaykay parkı  
* Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesiyle işbirliği projeleri  
* Bilimsel ve Sportif Çocuk Oyun Grupları  
5) Akıllı Sulama Sistemleri 
6) Eğitim Amaçlı Doğa Panoraması  
7) Hobi ve Mahalle Bahçeleri 
8) Mezarlık, Park ve Yeşil Alanların Temizlik, Bakım ve Onarım Faaliyeti 

Maliyet Tahmini ₺77.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak 

Hedef 
H3.4: Toplam Atık miktarının En az %3'ünün Geri Dönüşmesini Sağlamak ve Çevre 

Temizliğinin Etkinliğini Artırmak 

Sorumlu Birim Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.4.1: Geri 
dönüşümü 
yapılan katı atık 
oranı 

30% 0,10% 1% 2% 3% 3% 3% 6 ay  1 yıl 

PG3.4.2: Atık 
toplama 
hizmetlerinden 
memnuniyet 
oranı 

40% 78% 80% 80% 82% 85% 90% 3 ay 1 yıl 

PG3.4.3: Çevre 
temizlik vergisi 
tahsilat oranı 

30% 65% 70% 75% 80% 82% 85% 3 ay 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve 
Projeler 

1) Çöp Toplama Noktalarını İyileştirme Projesi 
* Çöp Konteynerleri Yer Altına Alma 
* Konteynır Temizlenmesi Faaliyeti 
2) Toplumun, Esnafın, Fabrikaların Çevre Temizliği Konusunda Bilinçlendirilmesi 
Faaliyeti  
* Çevre Günleriyle Çevremizi Güzelleştiriyoruz Projesi 
3) Geri Kazanım-Geleceği Kazanım Projesi 
* Çevre toplantı, panel ve seminerler düzenlenmesi ve  
* Güncel çevre kılavuzu ve el broşürü dağıtılması 
4) Atık Getirme Merkezi Projesi 
5) Bitkisel Atık Yağların Toplanması 
6) Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Toplanması 
7) Gürültü Ölçümlerinin Yapılması 
8) Atık Toplama Aracı Alımı ve Araçların Bakım Onarım Faaliyeti 

Maliyet Tahmini ₺52.500.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A3: Kamu Ortak Kullanım Alanlarında Yaşam Konforunu Artırmak 

Hedef H3.5: Toplu Taşıma Sistemini Yenilemek ve Etkinliğini Artırmak  

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Fen İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG3.5.1: Toplu taşıma 
hizmetlerinden 
memnuniyet oranı 

40% -- 50% 60% 70% 70% 70% 6 ay  1 yıl 

PG3.5.2: Keşan Kart 
Kullanan Kişi Sayısı 

30% -- 5000 10000 20000 30000 40000 6 ay  1 yıl 

PG3.5.3: Akıllı Yolcu 
Durak Sayısı 

30% -- 10 20 30 40 50 6 ay  1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Toplu Taşıma Projeleri 
* Toplum Taşıma Araçlarını ve Çalışma Sistemini Yenilemek  
* Keşan Kart Projesi  
* Engelli, Gazi, Şehit Yakını, Yaşlılara ulaşımda özel tarifeler 
2) Otogar ile Köy Garajı Kurumsal ve Modern Yapıya Kavuşturma Projesi 
3) Akıllı Yolcu Durakları 
4) Sahillere Ulaşım Seferleri  
5) Keşan Teleferik Projesi 
* Değirmentepe, Cennettepe, Kocadere Hatlarında Fizibilite Raporu Projesi 
6) Engelsiz Taksi 
7) Halka Açık Alanlarda Ücretsiz WI-FI Hizmeti 
8) Şehir Yönlendirme Tabelalarının Yenilenme Projesi 
9) Yeraltı ve Katlı Otoparklar Projeleri 

Maliyet Tahmini ₺40.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç 4: Kurumsal Yapıyı Güçlendirerek Kaynakları Verimli Kullanmak 

Amaç A4: Kurumsal Yapıyı Güçlendirerek Kaynakları Verimli Kullanmak 

Hedef H4.1: Teknolojiyi Etkin Kullanmak ve Vatandaşın Hizmetlere Erişimini Kolaylaştırmak  

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama Sıklığı 

PG4.1.1:  Dijital 
arşiv tamamlanma 
oranı 

30% -- 50% 100% 100% 100% 100% 6 ay  1 yıl 

PG4.1.2: e-Belediye 
Sisteminde Sunulan 
Hizmet Sayısı 

40% 2 4 6 8 10 12 6 ay  1 yıl 

PG4.1.3: ISO 27001 
Bilgi YS Kurulma 
oranı 

30% -- 30% 60% 100% 100% 100% 6 ay  1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Dijital Belediyecilik 
* İnternetten fatura ve vergi ödeme,  
* e-tebligat sistemi 
* e-fatura sistemi 
* Web ortamında kurumsal tanıtım, meclis kararlarının, stratejik planların ve yapılacak ve 
yapılmış olan ihalelerin yayınlanması 
* E-bilgi edinme  
* E-talep, E-şikayet 
* Anket 
* Telefon Belediyeciliği  
2) Akıllı Şehir Keşan Uygulaması 
* Adres Bilgi Sistemi, Ulaşım Bilgi Sistemi, Mezarlık Bilgi Sistemi (cenaze bilgisi, günlük vefat 
ilanları),  
* Belediye Etkinlikleri ve Projeleri Takibi 
* Nöbetçi Eczaneler  
* İstek, Öneri, Şikayet 
* Afad Uygulamaları 
3) Dijital Arşiv Projesi  
4) ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Projesi 

Maliyet Tahmini ₺90.500.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A4: Kurumsal Yapıyı Güçlendirerek Kaynakları Verimli Kullanmak 

Hedef H4.2: Katılımcı Yönetim Sistemi Kurmak  

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Tüm birimler 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri (2019) 
2020 2021 2022 2023 2024 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG4.2.1: Belediye 
hizmetlerinden 
memnuniyet oranı 

30% 57% 60% 60% 70% 70% 70% 1 yıl 1 yıl 

PG4.2.2:  Talep ve 
şikayetlere cevap 
verilme oranı 

30% -- 80% 80% 90% 90% 90% 3 ayda 1 yıl 

PG4.2.3: Vatandaş 
şikayetlerine 
ortalama cevap 
verilme süresi 

20% -- 72 saat 72 saat 48 saat 48 saat 36 saat 3 ayda 1 yıl 

PG4.2.4: Belediye 
aleyhine 
sonuçlanan dava 
oranı 

10% ölçümlenemedi 20% 20% 10% 10% 10% 6 ay  1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

1) Strateji Kurulları Faaliyeti 
2) Beyaz Masa Faaliyeti 
3) Çağrı Merkezi, Talep ve Şikayet Takip Sistemi Faaliyeti 
4) Kalite Yönetim Sistem Projeleri 
5) Müdürlük Çalışma Yönetmeliklerini ve Hizmet Standartlarını Güncelleme 
6) Müteahhitlerimize ve Yatırımcılarımıza Belediye Danışma Desteği 
7) Proje Hazırlama, İzleme ve Geliştirme Merkezi 
8) Keşan’ı Birlikte Yönetme Katılımcı Yönetim Faaliyeti 
9) Yerel Basında Belediye Sayfası Faaliyeti 
* Sosyal Medya Yönetimi 

Maliyet Tahmini ₺15.500.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A4: Kurumsal Yapıyı Güçlendirerek Kaynakları Verimli Kullanmak 

Hedef H4.3: İnsan Kaynağının Yetkinliğini Arttırmak 

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Tüm Müdürlükler 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG4.3.1: Hizmet içi 
eğitimlerden başarı 
oranıı 

30% -- 90% 90% 90% 90% 90% 6 ay  1 yıl 

PG4.3.2: Düzenlenen 
hizmet içi eğitim 
sayısı 

30% 1 5 5 5 5 5 6 ay  1 yıl 

PG4.3.3: Belediye 
personelinin 
memnuniyet oranı 

20% -- 60% 70% 70% 70% 80% 1 yıl 1 yıl 

Riskler * Bütçeni farklı kaynaklara önceliklendirilmesi 

Faaliyet ve Projeler 

İnsan Kaynakları Hizmetlerinin Yönetimi 
1) Hizmet içi eğitim ve teknik gezi 
* Teknoloji kullanımı eğitimi (ofis programları, çizim programları vb.) 
* İş başı eğitimi 
* Belediye ziyaretleri  
* Takım çalışması etkinlikleri 
* Mevzuat eğitimleri 
2) Belediye personelinin memnuniyetinin ölçümlenmesi  
3) Çalışanlara yönelik bireysel psikolojik destek hizmeti 
4) Kalkınma Ajansı, Birlik vb. kurumlarla işbirliği projeleri 
5) Motivasyon etkinlikleri  
6) Öneri, ödül ve ceza sisteminin kurulması 

Maliyet Tahmini ₺25.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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Amaç A4: Kurumsal Yapıyı Güçlendirerek Kaynakları Verimli Kullanmak 

Hedef H4.4: Hizmet sunum maliyetlerini düşürmek ve verimliliği artırmak  

Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, 
Hukuk İşleri Müdürlüğü 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2019) 

2020 2021 2022 2023 2024 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG4.4.1: 
Tahsilatın 
tahakkuka oranı 

60% 68% 75% 80% 80% 82% 85% 6 ay  1 yıl 

PG4.4.2: Belediye 
Hizmet Noktaları 

40% -- 1 2 3 4 5 6 ay  1 yıl 

Riskler Vergilerin, teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin tahsilatının düşük olması 

Faaliyet ve 
Projeler 

1) Esnafımıza Destek Kampanyası 
* Emlak ve ilan reklam vergilerinde indirim.  
* Vergi Bilinçlendirme Etkinlikleri (Broşür, Kampanya, Seminer vb.) 
* Esnaf ve İşletme Sahiplerine Şehir Otoparkları İndirimli  
2) Saros' da Belediye Hizmet Noktaları 
3) Takip Sistemlerinin Kurulması 
* Dijital Ortamda Taşınır Takip Sistemi 
* CBS Taşınmaz Takip Sistemi 
* Stratejik Plan ve Performans Programı Takip Sistemi 
* Hizmet Araçları Yönetimi ve Takip Sistemi 
* Teknolojik Kaynakların Arıza Takip Sistemi 
* Saha Denetim Çalışmaları 
* Ödemeye Çağrı  
* Dava Takip Sistemi  
4) Mahalle Zabıtaları Faaliyeti 
* Mobil Zabıta  
5) Araç, İş Makinesi ve İtfaiye Araçları Bakım Onarımı ve Yenilenmesi 
6) Belediye Şirketlerinin Denetimini ve Verimliliğini Arttırmak 

Maliyet Tahmini ₺24.000.000 

Tespitler Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 

İhtiyaçlar Tespitler İhtiyaçların Belirlenmesi 4.10 başlığında belirtilmiştir. 
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6.2 Maliyetlendirme 
Tahmini 
Maliyetler 

Planın 
1. Yılı 

Planın 
2. Yılı 

Planın 
3. Yılı 

Planın 
4. Yılı 

Planın 
5. Yılı 

Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺95.000.000 

Hedef 1.1 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺30.000.000 

Hedef 1.2 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺30.000.000 

Hedef 1.3 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺15.000.000 

Hedef 1.4 ₺4.000.000 ₺4.000.000 ₺4.000.000 ₺4.000.000 ₺4.000.000 ₺20.000.000 

Amaç 2 ₺35.000.000 ₺38.000.000 ₺71.000.000 ₺71.000.000 ₺48.000.000 ₺263.000.000 

Hedef 2.1 ₺9.000.000 ₺11.000.000 ₺15.000.000 ₺15.000.000 ₺15.000.000 ₺65.000.000 

Hedef 2.2 ₺11.000.000 ₺12.000.000 ₺15.000.000 ₺15.000.000 ₺15.000.000 ₺68.000.000 

Hedef 2.3 ₺4.000.000 ₺4.000.000 ₺30.000.000 ₺30.000.000 ₺7.000.000 ₺75.000.000 

Hedef 2.4 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺25.000.000 

Hedef 2.5 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺30.000.000 

Amaç 3 ₺53.500.000 ₺38.500.000 ₺57.500.000 ₺57.500.000 ₺46.500.000 ₺253.500.000 

Hedef 3.1 ₺2.000.000 ₺2.000.000 ₺10.000.000 ₺10.000.000 ₺10.000.000 ₺34.000.000 

Hedef 3.2 ₺22.000.000 ₺7.000.000 ₺7.000.000 ₺7.000.000 ₺7.000.000 ₺50.000.000 

Hedef 3.3 ₺11.000.000 ₺11.000.000 ₺22.000.000 ₺22.000.000 ₺11.000.000 ₺77.000.000 

Hedef 3.4 ₺10.500.000 ₺10.500.000 ₺10.500.000 ₺10.500.000 ₺10.500.000 ₺52.500.000 

Hedef 3.5 ₺8.000.000 ₺8.000.000 ₺8.000.000 ₺8.000.000 ₺8.000.000 ₺40.000.000 

Amaç 4 ₺14.500.000 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺19.000.000 ₺90.500.000 

Hedef 4.1 ₺2.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺6.000.000 ₺26.000.000 

Hedef 4.2 ₺3.500.000 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺3.000.000 ₺15.500.000 

Hedef 4.3 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺25.000.000 

Hedef 4.4 ₺4.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺5.000.000 ₺24.000.000 

Genel  
Yönetim 
Giderleri 

₺14.000.000 ₺15.400.000 ₺16.000.000 ₺17.600.000 ₺19.360.000 ₺82.360.000 

TOPLAM ₺136.000.000 ₺129.900.000 ₺182.500.000 ₺184.100.000 ₺151.860.000 ₺784.360.000 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

STRATEJİK PLAN 
AŞAMALARI   
(2020- 2021- 2022- 
2023- 2024) 
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İzleme ve 
Değerlendirme 

            

 
 2020 – 2024 Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmaları 6 aylık dilimlerde yapılarak üst 
yönetime rapor düzenlenerek sunulacaktır. Bu raporlara istinaden değerlendirme toplantıları yapılacak ve 
hedeflere ulaşmak için gerekli tedbirler alınma yoluna gidilecektir. 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


